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STRUTTURA:Acquisti e Servizi Economali

OGGETTO: AFFIDAMENTO, A SEGUITO DI PROCEDURA APERTA, DELLA FORNITURA DI
IMMUNOCOLORATORI E DI PROCESSATORI DI CAMPIONI ISTOLOGICI PER LE AZIENDE
SANITARIE DELL`AIC 5 PIEMONTE  (ASO AL, ASL AL E ASL AT) - (SPESA PRESUNTA ASO €
1.091.360,15 IVA INCLUSA).    

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo
Ferrando Michela

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;
VISTO il vigente Atto Aziendale;
VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO  il  D.  Lgs.  18/04/2016  nr.  50  “Codice  dei  contratti  pubblici”,  come  modificato  dal  D.  Lgs.  
19/04/2017, n. 56 “Disposizioni integrative  e  correttive  al  decreto  legislativo  18 aprile 2016, n. 50”, che  
disciplina la materia dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

RICHIAMATA  la   D.G.R.  43-6861  del  09.12.2013  con  la  quale  sono  state  individuate  cinque  Aree 
Interaziendali di Coordinamento a livello sanitario della Regione Piemonte, tra cui la n.5 comprendente le 
aziende sanitarie  regionali  ASL AL,  ASL AT e l’Azienda Ospedaliera  “SS Antonio e  Biagio e  Cesare 
Arrigo”  di  Alessandria  (di  seguito,  per  brevità,  AA.SS.RR  dell’AIC  5),  con  l’obiettivo,  tra  l’altro,  di  
espletare gare in forma aggregata;



RICHIAMATA la D.G.R. 26-6945 del 23.12.2014 con la quale la Regione Piemonte, nel dettare disposizioni 
transitorie  alle  AA.SS.RR.  per  la  continuità  della  funzione acquisti,  dispone,  tra  l’altro,  di  continuare  a 
perseguire l’obiettivo della programmazione degli acquisti a livello aggregato di A.I.C. 5;

VISTA la deliberazione DG n.1085 del 13/11/2017 di approvazione del programma di acquisizione di beni e 
servizi di importo superiore a 1.000.000 di euro ai sensi dell’ Art. 21 comma 6, D. LGS. N. 50/2016 e s.m.i..

PREMESSO CHE tra le acquisizioni ricomprese nel programma di acquisizione di beni e servizi approvato 
con DG n.1085 del 13/11/2017 è prevista la fornitura di immunocoloratori e processatori per le SS.CC. di  
Anatomia Patologica delle Aziende Sanitarie dell’AIC 5.

DATO ATTO CHE:

- con Determinazione n. 410 del 16/10/2018, l’Azienda Ospedaliera di Alessandria, in qualità di capofila, 
ha  indetto   la  gara  mediante  procedura  aperta,  in  ambito  europeo,  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.  Lgs.  
18/04/2016 nr. 50 e s.m.i., per la fornitura di immunocoloratori e processatori di campioni istologici, e del 
relativo materiale  di  consumo,  occorrenti  alle  SS.CC.  di  Anatomia  Patologica dell’Azienda Sanitaria 
Ospedaliera di Alessandria, dell’ASL di Alessandria e dell’ASL di Asti, da aggiudicarsi per singolo lotto 
con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con valutazione qualitativa da 
effettuarsi da parte di un’apposita commissione giudicatrice;

- l’appalto è suddiviso nei seguenti lotti:

Numero 
Lotto

Oggetto del lotto CIG

1
n. 3 immunocoloratori completi di sistema di tracciabilità e scanner 
per la digitalizzazione dei  vetrini  e digital  pathology,   occorrenti 
alle S.C. di  Anatomia Patologica dell’ASO AL e dell’ASL AL

765406918E

2

n. 1  immunocoloratore per immunoistochimica e fish completo di 
sistema di tracciabilità e scanner per la digitalizzazione dei vetrini e 
digital  pathology,  occorrente  alla  S.C.  di  Anatomia  Patologica 
dell’ASL AT 

7654083D18

3
n. 4  sistemi  automatici  per processazione di  campioni  istologici 
occorrenti  alle  S.C.  di   Anatomia  Patologica  dell’ASO  AL, 
dell’ASL AL e dell’ASL AT 

765408920F

DATO ALTRESI’ ATTO CHE:
- con la Determinazione n. 410 del 16/10/2018 sopra citata, sono stati approvati i seguenti documenti:

 disciplinare di gara e relativi documenti allegati,
 bando di gara per la pubblicazione sulla GUCE,
 bando di gara per la pubblicazione sulla GURI,
 estratto del bando di gara destinato alla pubblicazione sui quotidiani



- con la sopra richiamata determinazione si disponevano, altresì, le modalità di pubblicazione del bando di 
gara e dell’estratto al bando di gara;

- che il  bando di  gara  è  stato pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana -  5°  Serie 
Speciale – Contratti Pubblici n.122 del giorno 19/10/2018;

-   che il bando di gara è stato pubblicato sul supplemento alla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea del  
20/10/2018, n.2018/S 203-461523;

- che il bando di gara è stato pubblicato sull’Osservatorio Regionale dei Lavori Pubblici in data 22/10/2018 
con cod. bando 32535;

-
- che l’estratto del bando di gara è stato pubblicato su “Il Giornale Del Piemonte”, su “Gazzetta Aste ed 

Appalti Pubblici”, su “ Il Secolo XIX ed. Basso Piemonte”  e su “Italia Oggi” in data 23/10/2018;

- che il bando ed il capitolato di gara completo di allegati, sono stati pubblicati sul profilo dell’Azienda  
Ospedaliera di Alessandria;

- il termine fissato per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12.00 del giorno 21/12/2018.

- entro il termine di scadenza fissato sopra citato, sono pervenute le offerte presentate dalle seguenti Ditte:
 Bio Optica Milano spa (prot. 25660 del 18.12.2018)
 Diapath spa (prot. n. 25806 del 20.12.2018)
 Leica Microsystems srl (prot. n. 25840 del 20.12.2018);
 Ahsi spa (prot. n. 25857 del 20.12.2018)
 Roche Diagnostics spa (prot. n. 25904 del 21.12.2018)
 A. Menarini Diagnostics srl (prot. n. 25909 del 21.12.2018)

- l’aggiudicazione della fornitura è prevista ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. 50/2016, a favore 
dell’offerta  economicamente  più vantaggiosa,  per  la  determinazione  della  quale  verrà  attribuito  agli 
elementi di valutazione sotto riportati, il punteggio massimo di punti 100 di cui:
a) qualità: punti max 70 (attribuiti secondo i criteri dettagliati nel disciplinare di gara e relativi allegati).
b) prezzo: punti max 30 (ove per prezzo si intende il costo complessivo della fornitura)

- come risulta dal verbale stilato e redatto in data 08/01/2019 dal seggio di gara di questa Azienda, allegato 
al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, tutti  i  soggetti  partecipanti  sono stati  
ammessi a partecipare alla gara;

- i lotti di partecipazione risultano i seguenti: 
LOTTO 1 LOTTO 2 LOTTO 3

Bio Optica Milano spa X
Diapath spa X
Leica Microsystems srl X X
Ahsi spa X
Roche Diagnostics spa X
A. Menarini Diagnostics srl X

- la  Commissione Giudicatrice,  nominata  con determinazione dirigenziale della SC Acquisti  e   Servizi  
economali  n.104 del  28/01/2019,  ha  proceduto  dapprima  in  data  11/02/2019 all’apertura  delle  buste 



contenenti la documentazione tecnica in seduta pubblica e, successivamente in seduta riservata in data  
11/02/2019 e 05/03/2019 a formulare i propri giudizi, come risulta dai relativi verbali, allegati al presente  
provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

- nel  corso  della  seduta  pubblica  di  aggiudicazione  provvisoria  svoltasi  in  data  27/03/2019, 
comunicata a mezzo PEC alle ditte concorrenti ammesse al prosieguo della gara con nota prot. 6449 del  
20/03/2019,  la Commissione giudicatrice dichiarava l’aggiudicazione provvisoria ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 a favore delle seguenti ditte ed alle condizioni economiche di seguito 
riportate,  e  dettagliate  nelle  offerte  allegate  al  presente  provvedimento  quale  parte  integrante  e  
sostanziale: 

LOTTO 1-  IMMUNOCOLORATORI COMPLETI DI SISTEMA DI TRACCIABILITÀ E SCANNER 
PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI VETRINI E DIGITAL PATHOLOGY,  OCCORRENTI ALLE 
S.C. DI  ANATOMIA PATOLOGICA DELL’ASO AL E DELL’ASL AL
CIG Accordo quadro: 765406918E
Ditta ROCHE  DIAGNOSTICS SPA - VIALE G.B.STUCCHI, 110 – 20090 MONZA (MB) – P. 
IVA 10181220152
Offerta n. 75389//75390/Q1027330-P0034201/vm del 06/12/2018
Costo complessivo di locazione, comprensiva di manutenzione € 960.000,00 + IVA 22%
Costo complessivo materiale di consumo € 1.137,500 + IVA 22%
Costo complessivo della fornitura € 2.097.500,00 + IVA 22%

LOTTO  2  -  IMMUNOCOLORATORE  PER  IMMUNOISTOCHIMICA  E  FISH  COMPLETO  DI 
SISTEMA  DI  TRACCIABILITÀ  E  SCANNER  PER  LA  DIGITALIZZAZIONE  DEI  VETRINI  E 
DIGITAL PATHOLOGY,  OCCORRENTE  ALLA S.C. DI ANATOMIA PATOLOGICA DELL’ASL 
AT
CIG Accordo quadro: 7654083D18
Ditta  LEICA  MICROSYSTEMS  SRL  –  Vicolo  S.  Michele,  15  -21100  VARESE  –  P.IVA 
09933630155 
Offerta n. G310CY18/LBS/em del 05/12/2018
Costo complessivo di locazione, comprensiva di manutenzione € 43.135,00 + IVA 22%
Costo complessivo materiale di consumo 47.435,00 + IVA 22%
Costo complessivo della fornitura € 133.705,00 + IVA 22%

LOTTO  3  -  SISTEMI  AUTOMATICI  PER  PROCESSAZIONE  DI  CAMPIONI  ISTOLOGICI 
OCCORRENTI  ALLE  S.C.  DI   ANATOMIA  PATOLOGICA  DELL’ASO  AL,  DELL’ASL  AL  E 
DELL’ASL AT

     CIG Accordo quadro: 765408920F
Ditta DIAPATH S.P.A. - Via A. de Gasperi, 7 – 24057 Martinengo (BG) – P.IVA 02705540165
Offerta n. Gk 255/FM del 17/12/2018
Costo complessivo di locazione, comprensiva di manutenzione € 172.540,00 + IVA 22%
Costo complessivo materiale di consumo 139.980,00 + IVA 22%
Costo complessivo della fornitura € 312.520,00 + IVA 22%

Sono allegati al presente provvedimento i seguenti documenti riepilogativi contenenti le condizioni 
economiche offerte dalle Ditte aggiudicatarie:

ALLEGATO 1 Riepilogo offerte complessive tutti i lotti
ALLEGATO 2 Riepilogo offerta strumentazione LOTTO 1 (ASO AL e ASL AL)
ALLEGATO 3 Riepilogo offerta consumabili LOTTO 1 (ASO AL e ASL AL)
ALLEGATO 4 Riepilogo offerta strumentazione LOTTO 2 (ASL AT)
ALLEGATO 5 Riepilogo offerta consumabili LOTTO 2 (ASL AT)
ALLEGATO 6 Riepilogo offerta strumentazione LOTTO 3 (ASO AL, ASL AL e ASL AT)



ALLEGATO 7 Riepilogo offerta consumabili LOTTO 3 (ASO AL, ASL AL e ASL AT)

RITENUTO di procedere all’aggiudicazione definitiva a favore delle ditte sopra citate.

DATO INOLTRE ATTO CHE:
- ai  sensi  dell’art.  103  del  D.Lgs  50/16,  l’importo  della  cauzione  definitiva  da  richiedere  al  soggetto 

affidatario della presente fornitura (calcolato sul 10% dell’importo contrattuale I.V.A. esclusa) risulta il  
seguente,  fatte  salve  le  riduzioni  previste  dall’art.93,  comma  7,  del  D.Lgs  50/16  per  la  garanzia  
provvisoria.
  

DITTA
IMPORTO 

CONTRATTUALE 
I.V.A. ESCLUSA

CAUZIONE 
DEFINITIVA

MODALITA’ STIPULA 
CONTRATTO

Roche Diagnostics spa 2.097.500,00 209.750,00 Scrittura privata

Leica Microsystems srl 488.624,30 48.862,43 Scrittura privata

Diapath S.p.A. 345.334,60 34.533,46 Lettera commerciale 

CONSIDERATO CHE:
 le  tre  offerte  suddette  sono risultate  anormalmente  basse  ai  sensi  dell’art.97 comma  3 del  D.  Lgs.  

18/04/2016 nr. 50, in quanto sia i punti relativi al Prezzo che i punti relativi alla Qualità sono entrambi  
superiori ai quattro quinti dei corrispondenti punti massimi previsti dal bando di gara.

 con lettera prot.  n.7394 del 02/04/2019 e prot.  7551 e 7554 del 03/04/2019 inviate a mezzo,  veniva 
richiesto alle ditte Diapath spa, Roche Diagnostics e Leica Microsystems srl e, ai sensi del 1° comma del 
richiamato art. 97 del D. Lgs. 18/04/2016 nr. 50, di produrre le giustificazioni relative alle voci di prezzo 
che hanno concorso a  formare  l'importo  complessivo  dell’offerta, al fine di verificare la congruità  
dell’offerta.

 
PRESO  ATTO  CHE la  ditta  Diapath  spa,  con  lettera  in  data  04/04/2019   rif.  255/FM,  la  ditta  Leica 
Microstystems srl  con lettera prot.  G310CY18/LBS/em del 11/04/2019 e la ditta Roche Diagnostics con 
comunicazione del 15/04/2019 inviavano le giustificazioni richieste.

DATO  INOLTRE  ATTO  CHE  a  seguito  di  valutazione  delle  giustificazioni  in  merito  alle  proposte  
formulate,  presentate  dalle  ditte  suddette,  come  da  documentazione  conservata  agli  atti,  tutte  le  offerte  
risultano adeguate.
 
RILEVATO CHE le  voci  relative al  canone di  locazione e manutenzione a carico di  ciascuna Azienda 
Sanitaria contenute nello scheda di offerta economica del Lotto 1 non corrispondono ai costi indicati del 
dettaglio economico, benché il costo complessivo della locazione/manutenzione sia identico e ritenuto di far 
adeguare  alla  ditta  Roche  Diagnostics  lo  scheda  di  offerta  economica  che  si  allega  al  presente 
provvedimento.

ATTESO CHE dall’analisi economica dei prezzi attuali, dei prezzi dei prodotti presenti nel Nuovo Sistema 
Informativo Sanitario (NSIS) e del Ministero della Salute e dei prezzi praticati dalle ditte aggiudicatarie ad  
altre aziende sanitarie, la cui documentazione è conservata agli atti, le offerte risultano congrue.

RITENUTO di procedere all’aggiudicazione definitiva a favore delle ditte sopra citate.



DATO INFINE ATTO CHE:
- ai  sensi  del  disposto  di  cui  all’art.32  comma  7  del  Decreto  Legislativo  18.04.2016  n.50, 

l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica sul possesso dei prescritti requisiti a carico 
del soggetto contraente.

- la  stipula  del  contratto  verrà  effettuata  mediante  scrittura  privata  o  lettera  commerciale,  in  base  
all’importo  contrattuale,  entro  il  termine  di  sessanta  giorni  dall’acquisizione  dell’efficacia 
dell’aggiudicazione  definitiva;  il  contratto  tuttavia  non  potrà  comunque  essere  stipulato  prima  di  
trentacinque giorni  (cd. “standstill  o termine dilatorio) dall'invio dell'ultima delle comunicazioni  del 
provvedimento di aggiudicazione definitiva ai sensi dell'articolo 32, comma 9, del Decreto Legislativo  
18.04.2016 n. 50, fatte salve ulteriori cause ostative previste dalla vigente normativa.

- per le finalità previste dall’art.  1 comma 449 della Legge 27.12.2006 n.  296 così  come modificato 
dall’art.  7  del  Decreto  Legge  07.05.2012  n.  52  convertito  nella  Legge  06.07.2012  n.  94,  questa 
Amministrazione  ha  proceduto  autonomamente  all’effettuazione  e  all’aggiudicazione  della  presente 
procedura  di  gara  in  quanto,  non  risultano  attive  convenzioni  stipulate  dalla  Consip  S.p.a.  per  la 
fornitura in oggetto. Analogamente, non risultano contratti di fornitura attivi derivanti dall’effettuazione 
di gare da parte della Società di Committenza Regionale (S.C.R.).

- per  quanto  riguarda  l’applicazione  dell’art.  17  del  Decreto  Legge  06.07.2011 n.  98  convertito  con 
modificazioni dalla Legge 15.07.2011 n. 111, non sussistono al momento prezzi di riferimento elaborati 
dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.) relativi ai beni oggetto del presente provvedimento.

- la  fornitura  di  cui  al  presente  provvedimento amministrativo dovrà essere effettuata alle  condizioni  
contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato Speciale di gara.

DATO  ATTO  che  la  spesa  complessiva  presunta  per  l’Azienda  Ospedaliera  di  Alessandria,  derivante 
dall’adozione del presente provvedimento, ammontante a complessivi € 1.091.360,15 IVA di legge inclusa,  
verrà contabilizzata nel seguente modo:

 € 504.024,70 sul conto  3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali sanitari” così presumibilmente suddivisa:
- anno 2019 - €   42.002,06 IVA 22%  inclusa
- anno 2020 - € 100.804,94 IVA 22%  inclusa
- anno 2021 - € 100.804,94 IVA 22%  inclusa
- anno 2022 - € 100.804,94 IVA 22%  inclusa
- anno 2023 - € 100.804,94 IVA 22%  inclusa
- anno 2024 - €   58.802,88 IVA 22%  inclusa

 € 584.285,45 sul conto 3.1.001.07 “Reagenti di laboratorio” così presumibilmente suddivisa:
- anno 2019 - €   48.690,45 IVA 22%  inclusa
- anno 2020 - € 116.857,09 IVA 22%  inclusa
- anno 2021 - € 116.857,09 IVA 22%  inclusa
- anno 2022 - € 116.857,09 IVA 22%  inclusa
- anno 2023 - € 116.857,09 IVA 22%  inclusa
- anno 2024 - €   68.166,64 IVA 22%  inclusa

 € 3.050,00 sul conto 3.10.10.14 “Altri servizi generali” così presumibilmente suddivisa
- anno 2019 - € 254,17 IVA 22%  inclusa
- anno 2020 - € 610,00 IVA 22%  inclusa
- anno 2021 - € 610,00 IVA 22%  inclusa
- anno 2022 - € 610,00 IVA 22%  inclusa



- anno 2023 - € 610,00 IVA 22%  inclusa
- anno 2024 - € 355,83 IVA 22%  inclusa

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1. di  aggiudicare,  a  seguito  di  procedura  aperta,  in  ambito  europeo,  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.  Lgs.  
18/04/2016 nr. 50 e s.m.i.,  la “fornitura di immunocoloratori e processatori di campioni istologici e del 
relativo materiale di consumo, occorrenti alle SS.CC. di Anatomia Patologica dell’Azienda Ospedaliera 
di  Alessandria,  dell’Asl  di  Alessandria  e  dell’Asl  di  Asti (Gara n.  7221704)”,  sotto  dettagliata,  alle 
seguenti ditte:

LOTTO 1
IMMUNOCOLORATORI COMPLETI DI SISTEMA DI TRACCIABILITÀ E SCANNER PER 
LA DIGITALIZZAZIONE DEI VETRINI E DIGITAL PATHOLOGY,  OCCORRENTI ALLE 
S.C. DI  ANATOMIA PATOLOGICA DELL’ASO AL E DELL’ASL AL
CIG “Accordo quadro/convenzione”: 765406918E
Ditta ROCHE  DIAGNOSTICS SPA – VIALE STUCCHI, 110 – 20090 MONZA (MB)
Offerta  n.  75389//75390/Q1027330-P0034201/vm del  06/12/2018,  allegata  al  presente  provvedimento 
quale parte integrante e sostanziale
Costo complessivo di locazione, comprensiva di manutenzione € 960.000,00 + IVA 22%
Costo complessivo materiale di consumo € 1.137,500 + IVA 22%
Costo complessivo della fornitura € 2.097.500,00 + IVA 22%
Oneri per la sicurezza da interferenze: € 3.000,00
Dettagli fornitura nell’allegato 2 e 3 

Condizioni di fornitura
Consegna: strumentazione entro 30 gg. lav. d.r.o.
Consegna: materiale di consumo secondo le indicazioni contenute nell’ordine
Manutenzione: full risk apparecchiatura critica con App. sostitutiva

LOTTO 2
IMMUNOCOLORATORE PER IMMUNOISTOCHIMICA E FISH COMPLETO DI SISTEMA 
DI TRACCIABILITÀ E SCANNER PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI VETRINI E DIGITAL 
PATHOLOGY, OCCORRENTE ALLA S.C. DI ANATOMIA PATOLOGICA DELL’ASL AT
CIG “Accordo quadro/convenzione”: 7654083D18
Ditta  LEICA  MICROSYSTEMS  SRL  –  Vicolo  S.  Michele,  15  -21100  VARESE  –  P.IVA 
09933630155 
Offerta n. G310CY18/LBS/em del 05/12/2018
Costo complessivo di locazione, comprensiva di manutenzione € 291.724,50 + IVA 22%
Costo complessivo materiale di consumo 196.899,80 + IVA 22%
Costo complessivo della fornitura € 488.624,30 + IVA 22%
Oneri per la sicurezza da interferenze: € 3.000,00
Dettagli fornitura nell’allegato 4 e 5 

Condizioni di fornitura
Consegna, installazione e messa in funzione strumentazione entro 30 gg. d.r.o.
Consegna materiale di consumo secondo le indicazioni contenute nell’ordine
Manutenzione: full risk apparecchiatura critica con App. sostitutiva

LOTTO 3



SISTEMI  AUTOMATICI  PER  PROCESSAZIONE  DI  CAMPIONI  ISTOLOGICI 
OCCORRENTI ALLE S.C. DI  ANATOMIA PATOLOGICA DELL’ASO AL, DELL’ASL AL E 
DELL’ASL AT

     CIG “Accordo quadro/convenzione”: 765408920F
Ditta DIAPATH S.P.A. - Via A. de Gasperi, 7 – 24057 Martinengo (BG) – P.IVA 02705540165
Offerta n. Gk 255/FM del 17/12/2018
Costo complessivo di locazione, comprensiva di manutenzione € 172.540,00 + IVA 22%
Costo complessivo materiale di consumo 139.980,00 + IVA 22%
Costo complessivo della fornitura € 312.520,00 + IVA 22%
Oneri per la sicurezza da interferenze: € 3.000,00
Dettagli fornitura nell’allegato 6 e 7 

Condizioni di fornitura
Consegna: strumentazione entro 30 gg. lav. d.r.o.
Consegna: materiale di consumo entro 10 gg. lav. d.r.o.
Importo minimo fatturabile: € 200,00 + IVA 
Manutenzione: full risk apparecchiatura critica con App. sostitutiva

2. di  specificare  inoltre  che  la  fornitura  di  cui  al  presente  provvedimento  amministrativo  dovrà  essere  
effettuata alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato Speciale di gara, notificato  
ed accettato dalla Ditta aggiudicataria nel corso della procedura di gara.

3. di dare atto che l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica sul possesso dei prescritti  
requisiti  a  carico  della  Ditta  risultata  aggiudicataria  e  la  stipula  del  relativo  contratto  con  la  ditta 
aggiudicataria  verrà  effettuata  mediante  scrittura  privata  o  lettera  commerciale,  in  base  all’importo  
contrattuale,  entro  il  termine  di  sessanta  giorni  dall’acquisizione  dell’efficacia  dell’aggiudicazione 
definitiva;  il  contratto tuttavia non potrà comunque essere stipulato prima di  trentacinque giorni  (cd.  
“standstill  o  termine  dilatorio)  dall'invio  dell'ultima  delle  comunicazioni  del  provvedimento  di 
aggiudicazione definitiva ai sensi dell'articolo 32, comma 9, del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50, 
fatte salve ulteriori cause ostative previste dalla vigente normativa.

4. di  precisare,  per  le  motivazioni  addotte  in  preambolo,  che  questa  Amministrazione  ha  proceduto 
autonomamente  all’effettuazione  e  all’aggiudicazione  della  presente  procedura  di  acquisto  senza  il  
preventivo ricorso a convenzioni stipulate da Consip S.p.a., a gare effettuate da centrali di committenza  
regionale ovvero al mercato elettronico della Pubblica Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici  
istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. 05.10.2010 n. 207;

5. di stabilire che,  ai sensi dell’art. 103 del D.Lgs 50/16, l’importo della cauzione definitiva da richiedere al  
soggetto affidatario della presente fornitura (calcolato sul 10% dell’importo contrattuale I.V.A. esclusa) 
risulta il seguente, fatte salve le riduzioni previste dall’art.93, comma 7, del D.Lgs 50/16 per la garanzia  
provvisoria.
  

DITTA
IMPORTO 

CONTRATTUALE 
I.V.A. ESCLUSA

CAUZIONE 
DEFINITIVA

MODALITA’ STIPULA 
CONTRATTO

Roche Diagnostics spa 2.097.500,00 209.750,00 Scrittura privata

Leica Microsystems srl 488.624,30 48.862,43 Scrittura privata

Diapath S.p.A. 345.334,60 34.533,46 Lettera commerciale 



6. di dare altresì atto che la spesa complessiva presunta per l’Azienda Ospedaliera di Alessandria, derivante  
dall’adozione  del  presente  provvedimento,  ammontante  a  complessivi  €  1.091.360,15  IVA di  legge 
inclusa, verrà contabilizzata nel seguente modo:

 € 504.024,70 sul conto  3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali sanitari” così presumibilmente suddivisa:
- anno 2019 - €   42.002,06 IVA 22%  inclusa
- anno 2020 - € 100.804,94 IVA 22%  inclusa
- anno 2021 - € 100.804,94 IVA 22%  inclusa
- anno 2022 - € 100.804,94 IVA 22%  inclusa
- anno 2023 - € 100.804,94 IVA 22%  inclusa
- anno 2024 - €   58.802,88 IVA 22%  inclusa

 € 584.285,45 sul conto 3.1.001.07 “Reagenti di laboratorio” così presumibilmente suddivisa:
- anno 2019 - €   48.690,45 IVA 22%  inclusa
- anno 2020 - € 116.857,09 IVA 22%  inclusa
- anno 2021 - € 116.857,09 IVA 22%  inclusa
- anno 2022 - € 116.857,09 IVA 22%  inclusa
- anno 2023 - € 116.857,09 IVA 22%  inclusa
- anno 2024 - €   68.166,64 IVA 22%  inclusa

 € 3.050,00 sul conto 3.10.10.14 “Altri servizi generali” così presumibilmente suddivisa
- anno 2019 - € 254,17 IVA 22%  inclusa
- anno 2020 - € 610,00 IVA 22%  inclusa
- anno 2021 - € 610,00 IVA 22%  inclusa
- anno 2022 - € 610,00 IVA 22%  inclusa
- anno 2023 - € 610,00 IVA 22%  inclusa
- anno 2024 - € 355,83 IVA 22%  inclusa

7. di dare infine atto che questa Azienda si è riservata nel bando di gara l’attivazione delle opzioni e/o  
rinnovi contrattuali sotto riportati;

 Rinnovo del  contratto,  alle  medesime  condizioni,  o  a  condizioni  più  favorevoli,  per  una  durata 
massima  di  36  mesi,  rinnovabili  di  anno  in  anno. La  stazione  appaltante  esercita  tale  facoltà 
comunicandola  all’appaltatore  mediante  posta  elettronica  certificata  almeno  30  gg.  prima  della 
scadenza del contratto originario.

 Modifica della durata del contratto in corso di esecuzione per il tempo strettamente necessario alla 
conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art.  
106, comma 11 del Codice, per un periodo massimo di 12 mesi. In tal caso il contraente è tenuto  
all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi - o più favorevoli - prezzi, patti e  
condizioni

8. di nominare ai sensi dell’art.111 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i., i seguenti Direttori dell’Esecuzione del  
Contratto, per l’Azienda Ospedaliera di Alessandria:
 Per le attrezzature e l’assistenza tecnica:  l’ing.  Gianluca Marocco – Dirigente Responsabile S.S.  

Ingegneria Clinica, o suo delegato
 Per il materiale di consumo: dott. Luigi Rizzo – Dirigente SC Acquisti e  Servizi economali, o suo  

delegato

9. di  disporre  che  le  Aziende  aderenti,  ASL AL e  l’ASL  AT,  in  fase  di  recepimento  della  presente  
aggiudicazione,  provvedano  a  nominare  i Direttori  dell’Esecuzione  del  Contratto  per  l’Azienda  di 
riferimento.



10. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione 
“amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art. 29  comma 1 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i..

Stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di disporre dei  
nuovi sistemi nel più breve tempo possibile

DETERMINA

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del  
24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000

IL DIRETTORE
Cabiati Cristina



ALLEGATO 1 RIEPILOGO OFFERTE TUTTI I LOTTI

canone annuo 

noleggio + 

manutenzione

importo annuo 

consumabili

canone 

quinquennale

noleggio + 

manutenzione

importo 

quinquennale

consumabili

importo 

complessivo

contratto

74.000,00           87.540,00           370.000,00         437.700,00         807.700,00         

canone annuo 

noleggio + 

manutenzione

importo annuo 

consumabili

canone 

quinquennale

noleggio + 

manutenzione

importo 

quinquennale

consumabili

importo 

complessivo

contratto

118.000,00         139.960,00         590.000,00         699.800,00         1.289.800,00      

2.097.500,00   

canone annuo 

noleggio + 

manutenzione

importo annuo 

consumabili

canone 

quinquennale

noleggio + 

manutenzione

importo 

quinquennale

consumabili

importo 

complessivo

contratto

58.344,90           39.379,96           291.724,50         196.899,80         488.624,30         

488.624,30      

canone annuo 

noleggio + 

manutenzione

importo annuo 

consumabili

canone 

quinquennale

noleggio + 

manutenzione

importo 

quinquennale

consumabili

importo 

complessivo

contratto

8.627,00             8.244,50             43.135,00           41.222,50           84.357,50           

canone annuo 

noleggio + 

manutenzione

importo annuo 

consumabili

canone 

quinquennale

noleggio + 

manutenzione

importo 

quinquennale

consumabili

importo 

complessivo

contratto

17.254,00           9.487,00             86.270,00           47.435,00           133.705,00         

ASO AL

LOTTO 1

ASL AL

LOTTO 2

ASL AT

LOTTO 3

ASO AL

ASL AL

COSTO COMPLESSIVO FORNITURA LOTTO 1

COSTO COMPLESSIVO FORNITURA LOTTO 2

1



ALLEGATO 1 RIEPILOGO OFFERTE TUTTI I LOTTI

canone annuo 

noleggio + 

manutenzione

importo annuo 

consumabili

canone 

quinquennale

noleggio + 

manutenzione

importo 

quinquennale

consumabili

importo 

complessivo

contratto

8.627,00             10.264,50           43.135,00           51.322,50           94.457,50           

COSTO COMPLESSIVO FORNITURA LOTTO 3 312.520,00      

ASL AT

2



ALLEGATO 2

CODICE STRUMENTO Descrizione Strumentazione N.
Prezzo canone 

noleggio annuo

Prezzo assistenza 

tecnica  annuo 

Costo totale canone + 

assistenza annuo

 Costo totale canone 

noleggio + assistenza 

tecnica (5 anni) 

05342716001 Staining Module 1

05424585001 Accessory Kit #1 1

05424577001 Accessory Kit #2 1

05263212001 Power Strip 1

05250986001 Waste Container and Cart (20L) 2

05244676001 Graduate Carboy (20L) 3

06376525001 Bulk Bottle Kit 1

05287693001 Multi-Plug 6 Position Continental 1

05342724001 Computer System 1

05280907001 19'' Flat Screen Monitor 1

05280893001 Printer 1

05250862001 E-Bar II  - Barcode Slide Label System 1

RIEPILOGO OFFERTA STRUMENTAZIONE LOTTO 1

AZIENDA SANITARIA OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA

LOTTO 1 - FORNITURA DI IMMUNOCOLORATORI COMPLETI DI SISTEMA DI TRACCIABILITA' E SCANNER PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI VETRINI E DIGITAL PATHOLOGY, 

COMPRENSIVI DEL MATERIALE DI CONSUMO E DELL'ASSISTENZA TECNICA

BenchMark ULTRA Full Module comprensivo di:

1



ALLEGATO 2

05247829001 Blank Flap-Label Roll 1

06362435001 MULTIPLE PLUG SCHUKO UPS 1700 1

05342716001 Staining Module 1

05424585001 Accessory Kit #1 1

05424577001 Accessory Kit #2 1

05263212001 Power Strip 1

05250986001 Waste Container and Cart (20L) 2

05244676001 Graduate Carboy (20L) 3

06376525001 Bulk Bottle Kit 1

05287693001 Multi-Plug 6 Position Continental 1

05247829001 Blank Flap-Label Roll 1

06362435001 MULTIPLE PLUG SCHUKO UPS 1700 1

05880793001 Gruppo di Continuità UPS 1700 VA 2

07224443001 VENTANA Connect License 1

07345518001 Caché New - S (1-25) - VENTANA Connect NEW-TYPE 1

08737347001 Barcode License (Server) 1

N.D. Interfacciamento Dedalus 1

6532527001 Vantage Software License 1

7924682001 Touchscreen Monitor (APR)
10

6978452001 VANTAGE Touchscreen Mounting Arm
11

Interfacciamento sistema tracciabilità Vantage

SISTEMA DI TRACCIABILITA' VANTAGE

Postazioni VANTAGE

BenchMark ULTRA Add on Module comprensivo di:

2



ALLEGATO 2

6978479001 VANTAGE Touchscreen Wall Bracket
11

7171650001 VANTAGE BCR - Handheld - Honeywell
22

7171714001 VANTAGE BCR Stand Flexible - Honeywell
22

7926359001 VANTAGE HP EliteDesk 800 Ultra-Slim PC
11

5909465001 Bracket for HP
11

5909490001 Overlay dispenser 2

6543863001 VANTAGE Zebra GX slide printer 7

5280907001 Flat screen 
1

7570520001 VANTAGE HP ProLiant DL380p Gen8 Server
1

6980732001 SQL Server 2012 Standard 4-Core Edition
1

5263212001  CORD, AC POWER INTL, CONT. EURO 7

6272983001 1155F Cavo di rete Intellinet UTP-5metri
12

8355487001
GERMAN PLUG POWER CABLE 16 AMPE 22

7224443001 VENTANA Connect License 1

07345518001 Caché New - S (1-25) - VENTANA Connect NEW-TYPE 1

08737347001 Barcode License (Server) 1

08303916001 DP 200 SCANNER 1

06324444001 VIRTUOSO Image Management Software 1

07894414001 VIRTUOSO HP G9 DL380 RACK SERVER 1

1

 €                 65.500,00  €                    8.500,00  €                    74.000,00  €               370.000,00 

                          74.000,00                      370.000,00 
SISTEMA DI ARCHIVIAZIONE BLOCCHETTI E VETRINI BBTRACCIA

Interfacciamento WInSAP

SISTEMA DIGITALIZZAZIONE VETRINI

                          8.500,00 

 Totale Noleggio Strumentazioni, comprensivo di manutenzione ASO AL 

                       65.500,00 

3



ALLEGATO 2

CODICE STRUMENTO Descrizione Strumentazione N.
Prezzo canone 

noleggio annuo

Prezzo assistenza 

tecnica  annuo 

Costo totale canone + 

assistenza annuo

 Costo totale canone 

noleggio + assistenza 

tecnica (5 anni) 

05342716001 Staining Module 1

05424585001 Accessory Kit #1 1

05424577001 Accessory Kit #2 1

05263212001 Power Strip 1

05250986001 Waste Container and Cart (20L) 2

05244676001 Graduate Carboy (20L) 3

06376525001 Bulk Bottle Kit 1

05287693001 Multi-Plug 6 Position Continental 1

05342724001 Computer System 1

05280907001 19'' Flat Screen Monitor 1

05280893001 Printer 1

05250862001 E-Bar II  - Barcode Slide Label System 1

05247829001 Blank Flap-Label Roll 1

06362435001 MULTIPLE PLUG SCHUKO UPS 1700 1

05342716001 Staining Module 1

05424585001 Accessory Kit #1 1

05424577001 Accessory Kit #2 1

05263212001 Power Strip 1

BenchMark ULTRA Full Module comprensivo di:

BenchMark ULTRA Add on Module comprensivo di:

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI ALESSANDRIA (Presidio Novi L.re)

LOTTO 1 - FORNITURA DI IMMUNOCOLORATORI COMPLETI DI SISTEMA DI TRACCIABILITA' E SCANNER PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI VETRINI E DIGITAL PATHOLOGY, 

COMPRENSIVI DEL MATERIALE DI CONSUMO E DELL'ASSISTENZA TECNICA

4



ALLEGATO 2

05250986001 Waste Container and Cart (20L) 2

05244676001 Graduate Carboy (20L) 3

06376525001 Bulk Bottle Kit 1

05287693001 Multi-Plug 6 Position Continental 1

05247829001 Blank Flap-Label Roll 1

06362435001 MULTIPLE PLUG SCHUKO UPS 1700 1

05880793001 Gruppo di Continuità UPS 1700 VA 2

07224443001 VENTANA Connect License 1

07345518001 Caché New - S (1-25) - VENTANA Connect NEW-TYPE 1

08737347001 Barcode License (Server) 1

N.D. Interfacciamento WINSAP 1

6532527001 Vantage Software License 1

7924682001 Touchscreen Monitor (APR) 8

6978452001 VANTAGE Touchscreen Mounting Arm 9

6978479001 VANTAGE Touchscreen Wall Bracket 9

7171650001 VANTAGE BCR - Handheld - Honeywell 19

7171714001 VANTAGE BCR Stand Flexible - Honeywell 19

7926359001 VANTAGE HP EliteDesk 800 Ultra-Slim PC 10

5909465001 Bracket for HP 9

5909490001 Overlay dispenser 2

6543863001 VANTAGE Zebra GX slide printer 8

5280907001 Flat screen 2

7570520001 VANTAGE HP ProLiant DL380p Gen8 Server 1

6980732001 SQL Server 2012 Standard 4-Core Edition 1

5263212001  CORD, AC POWER INTL, CONT. EURO 8

6272983001 1155F Cavo di rete Intellinet UTP-5metri 11

8355487001 GERMAN PLUG POWER CABLE 16 AMPE 20

1Interfacciamento DEDALUS

Interfacciamento sistema tracciabilità Vantage

SISTEMA DI TRACCIABILITA' VANTAGE

Postazioni VANTAGE

5



ALLEGATO 2

08303916001 DP 200 SCANNER 1

06324444001 VIRTUOSO Image Management Software 1

07894414001 VIRTUOSO HP G9 DL380 RACK SERVER 1

1

 €                 33.500,00  €                    8.500,00  €                    42.000,00  €               210.000,00  Totale Noleggio Strumentazioni, comprensivo di manutenzione Novi L.re 

SISTEMA DIGITALIZZAZIONE VETRINI

SISTEMA DI ARCHIVIAZIONE BLOCCHETTI E VETRINI BBTRACCIA                        33.500,00                           8.500,00                           42.000,00                      210.000,00 

6



ALLEGATO 2

CODICE STRUMENTO Descrizione Strumentazione N.
Prezzo canone 

noleggio annuo

Prezzo assistenza 

tecnica  annuo 

Costo totale canone + 

assistenza annuo

 Costo totale canone 

noleggio + assistenza 

tecnica (5 anni) 

05342716001 Staining Module 1

05424585001 Accessory Kit #1 1

05424577001 Accessory Kit #2 1

05263212001 Power Strip 1

05250986001 Waste Container and Cart (20L) 2

05244676001 Graduate Carboy (20L) 3

06376525001 Bulk Bottle Kit 1

05287693001 Multi-Plug 6 Position Continental 1

05342724001 Computer System 1

05280907001 19'' Flat Screen Monitor 1

05280893001 Printer 1

05250862001 E-Bar II  - Barcode Slide Label System 1

05247829001 Blank Flap-Label Roll 1

06362435001 MULTIPLE PLUG SCHUKO UPS 1700 1

05880793001 Gruppo di Continuità UPS 1700 VA 1

07224443001 VENTANA Connect License 1

07345518001 Caché New - S (1-25) - VENTANA Connect NEW-TYPE 1

08737347001 Barcode License (Server) 1

N.D. Interfacciamento WINSAP 1

Interfacciamento sistema tracciabilità Vantage

SISTEMA DI TRACCIABILITA' VANTAGE

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI ALESSANDRIA (Presidio Casale M.to)

LOTTO 1 - FORNITURA DI IMMUNOCOLORATORI COMPLETI DI SISTEMA DI TRACCIABILITA' E SCANNER PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI VETRINI E DIGITAL PATHOLOGY, 

COMPRENSIVI DEL MATERIALE DI CONSUMO E DELL'ASSISTENZA TECNICA

BenchMark ULTRA Full Module comprensivo di:

7



ALLEGATO 2

6532527001 Vantage Software License 1

7924682001 Touchscreen Monitor (APR) 7

6978452001 VANTAGE Touchscreen Mounting Arm 8

6978479001 VANTAGE Touchscreen Wall Bracket 8

7171650001 VANTAGE BCR - Handheld - Honeywell 15

7171714001 VANTAGE BCR Stand Flexible - Honeywell 15

7926359001 VANTAGE HP EliteDesk 800 Ultra-Slim PC 8

5909465001 Bracket for HP 8

5909490001 Overlay dispenser 2

6543863001 VANTAGE Zebra GX slide printer 5

5280907001 Flat screen 1

7570520001 VANTAGE HP ProLiant DL380p Gen8 Server 1

6980732001 SQL Server 2012 Standard 4-Core Edition 1

5263212001  CORD, AC POWER INTL, CONT. EURO 8

6272983001 1155F Cavo di rete Intellinet UTP-5metri 9

8355487001 GERMAN PLUG POWER CABLE 16 AMPE 15

1

08303916001 DP 200 SCANNER 1

06324444001 VIRTUOSO Image Management Software 1

07894414001 VIRTUOSO HP G9 DL380 RACK SERVER 1

1

 €                 68.000,00  €                    8.000,00  €                    76.000,00  €               380.000,00 

 €               101.500,00  €                  16.500,00  €                 118.000,00  €               590.000,00 

 €               192.000,00 

 €               960.000,00 

Costo complessivo annuo noleggio strumentazione (ASO AL, ASL AL)

Costo complessivo quinquennale noleggio strumentazione  (ASO AL, ASL AL)

 Totale Noleggio Strumentazioni, comprensivo di manutenzione Casale M.to 

 Totale Noleggio Strumentazioni, comprensivo di manutenzione ASL AL 

Postazioni VANTAGE

Interfacciamento DEDALUS

SISTEMA DIGITALIZZAZIONE VETRINI

SISTEMA DI ARCHIVIAZIONE BLOCCHETTI E VETRINI BBTRACCIA                        68.000,00                           8.000,00                           76.000,00                      380.000,00 

8



ALLEGATO 3

CODICE 
Prodotto

Descrizione Prodotto e parametro CND RDM Confezion.to

Q.tà/conf/ann
o necessarie 

per 
l'esecuzione 

dei test 
richiesti

 Costo per 
confezione 

del prodotto 

 Costo totale anno, 
IVA esclusa 

corrispondente al 
numero delle 

inclusioni previste 

Anticorpi a scelta del listino Roche 

Diagnostics, sezione Tissue Diagnostics 

(esclusi target therapy) n/a
50 test 240 0,00 €  €                          -   

05269806001
ultraVIEW Universal DAB Detection Kit 760-

500 W01030711 n/a 250 test 48
1.380,00 €

in alternativa

06396500001
optiVIEW Universal DAB Detection Kit 760-

700 W01030711 n/a 250 test 48
1.380,00 €

05269814001 ultraVIEW Red Detection Kit 760-501 W01030711 n/a 250 test 48 1.380,00 €

05353955001 Reaction Buffer Concentrate (10X) 950-300 W01030709 n/a 2 lt. 60 0,00 €  €                          -   

05424534001 Ultra LCS 650-210 W01030709 n/a 2 lt. 185 0,00 €  €                          -   

05279771001 EZ Prep (10X) 950-102 W01030709 n/a 2 lt. 24 0,00 €  €                          -   

05424569001 Ultra CC1 950-224 W01030709 n/a 2 lt. 25 0,00 €  €                          -   

05353947001 SSC Buffer (10X) 950-110 W01030709 n/a 2 lt. 48 0,00 €  €                          -   

05248850001 E-Bar - Labels (5 X540 Labels) 1418702 W02029080 n/a (5x540 Labels) 5 0,00 €  €                          -   

05250889001 E-Bar - Ribbon (8100 Labels) 1632900 W02029080 n/a 8100 Labels 2 0,00 €  €                          -   

07007833001 Umonium 38 W01030799 n/a 4 bustine 6 0,00 €  €                          -   

05266769001 Bluing Reagent 760-2037 W01030799 n/a 250 test 48 0,00 €  €                          -   

06396518001

OptiView Amplification Kit (non necessario 

per tutti i test) 760-099 W01030709 n/a 50 test 20 0,00 €  €                          -   

05266114001

Amplification kit (non necessario per tutti i 

test) 760-080
W01030709 n/a 100 test 20 0,00 €  €                          -   

reagenti per IHC 

 €             66.240,00 

consumabili IHC inclusi in offerta

RIEPILOGO OFFERTE MATERIALE DI CONSUMO LOTTO 1

LOTTO 1 - IMMUNOCOLORATORI COMPLETI DI SISTEMA DI TRACCIABILITÀ E SCANNER PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI VETRINI E DIGITAL PATHOLOGY, 
COMPRENSIVI DEL MATERIALE DI CONSUMO E DELL'ASSISTENZA TECNICA

AZIENDA SANITARIA OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA
12.000 TEST IMMUNOISTOCHIMICA E TARGET THERAPY/ANNO

1



ALLEGATO 3

05261899001

antibody diluent (non necessario per tutti i 

test) 251-018
W01030709 n/a 100 ml 12 0,00 €  €                          -   

05266688001 Protease I W01030709 n/a 250 test 48 0,00 €  €                          -   

da 05273617001

a 05275806001

Prep Kit dispenser (a scelta dal listino Roche 

Diagnostics) da 783-2851 a 783-3156
W01030709 n/a 100 test refill 30 0,00 €  €                          -   

05277965001 Hematoxylin II  Counterstain W01030709 n/a 250 test 48 0,00 €

05266726001 Hematoxylin Counterstain W01030709 n/a 250 test 48 0,00 €

05278368001 HER-2 790-2991 W01030709 n/a 50 test 6 2.000,00 € € 12.000,00

05640300001

HER-2 Dual ISH 3 in-1 Xenograft Slides (non 

necessario per tutti i test) 783-4422
W01030709

n/a 10 slide 2
0,00 € € 0,00

06679072001 ALK 790-4794 W01030709 n/a 50 test 1 2.800,00 € € 2.800,00

07419821001 PDL1 741-4905 W01030709 n/a 50 test 1 5.000,00 € € 5.000,00

06918727001 BRAF 790-4855 W01030709 n/a 50 test 1 1.500,00 € € 1.500,00

05524997001 Vantage Slide Label n/a n/a 1700/roll 20 0,00 €  €                          -   

05525276001 Vantage Clear Overlay n/a n/a 3750/roll 20 0,00 €  €                          -   

05523583001 Vantage Slide Label Ribbon n/a n/a 10 0,00 €  €                          -   

 €             87.540,00 

 €            437.700,00  Importo quinquennale materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

in alternativa  €                          -   

MARCATORI PER IHC IN TARGET THERAPY

CONSUMABILI PER VANTAGE

 Importo annuo materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 
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CODICE 
Prodotto

Descrizione Prodotto e parametro CND RDM Confezion.to

Q.tà/conf/ann
o necessarie 

per 
l'esecuzione 

dei test 
richiesti

 Costo per 
confezione 

del prodotto 

 Costo totale anno, 
IVA esclusa 

corrispondente al 
numero delle 

inclusioni previste 

Anticorpi a scelta del listino Roche 

Diagnostics, sezione Tissue Diagnostics 

(esclusi target therapy) n/a
50 test 240 0,00 €  €                          -   

05269806001
ultraVIEW Universal DAB Detection Kit 760-

500 W01030711 n/a 250 test

in alternativa

06396500001
optiVIEW Universal DAB Detection Kit 760-

700 W01030711 n/a 250 test

05269814001 ultraVIEW Red Detection Kit 760-501 W01030711 n/a 250 test

05353955001 Reaction Buffer Concentrate (10X) 950-300 W01030709 n/a 2 lt. 60 0,00 €  €                          -   

05424534001 Ultra LCS 650-210 W01030709 n/a 2 lt. 185 0,00 €  €                          -   

05279771001 EZ Prep (10X) 950-102 W01030709 n/a 2 lt. 24 0,00 €  €                          -   

05424569001 Ultra CC1 950-224 W01030709 n/a 2 lt. 25 0,00 €  €                          -   

05353947001 SSC Buffer (10X) 950-110 W01030709 n/a 2 lt. 48 0,00 €  €                          -   

05248850001 E-Bar - Labels (5 X540 Labels) 1418702 W02029080 n/a (5x540 Labels) 5 0,00 €  €                          -   

05250889001 E-Bar - Ribbon (8100 Labels) 1632900 W02029080 n/a 8100 Labels 2 0,00 €  €                          -   

07007833001 Umonium 38 W01030799 n/a 4 bustine 6 0,00 €  €                          -   

05266769001 Bluing Reagent 760-2037 W01030799 n/a 250 test 48 0,00 €  €                          -   

06396518001

OptiView Amplification Kit (non necessario 

per tutti i test) 760-099 W01030709 n/a 50 test 20 0,00 €  €                          -   

05266114001

Amplification kit (non necessario per tutti i 

test) 760-080
W01030709 n/a 100 test 20 0,00 €  €                          -   

05261899001

antibody diluent (non necessario per tutti i 

test) 251-018
W01030709 n/a 100 ml 12 0,00 €  €                          -   

05266688001 Protease I W01030709 n/a 250 test 48 0,00 €  €                          -   

1.380,00 €

LOTTO 1 - IMMUNOCOLORATORI COMPLETI DI SISTEMA DI TRACCIABILITÀ E SCANNER PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI VETRINI E DIGITAL PATHOLOGY, 
COMPRENSIVI DEL MATERIALE DI CONSUMO E DELL'ASSISTENZA TECNICA

reagenti per IHC 
materiale per svolgimento attività presidio di Novi L.re (12.000 test immunoistochimica e target therapy/anno):

48

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI ALESSANDRIA

 €             66.240,00 

consumabili IHC inclusi in offerta

3
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da 05273617001

a 05275806001

Prep Kit dispenser (a scelta dal listino Roche 

Diagnostics) da 783-2851 a 783-3156
W01030709 n/a 100 test refill 30 0,00 €  €                          -   

05277965001 Hematoxylin II  Counterstain W01030709 n/a 250 test 48 0,00 €

05266726001 Hematoxylin Counterstain W01030709 n/a 250 test 48 0,00 €

05278368001 HER-2 790-2991 W01030709 n/a 50 test 8 2.000,00 € € 16.000,00

05640300001

HER-2 Dual ISH 3 in-1 Xenograft Slides (non 

necessario per tutti i test) 783-4422
W01030709

n/a 10 slide 2
0,00 € € 0,00

06679072001 ALK 790-4794 W01030709 n/a 50 test 1 2.800,00 € € 2.800,00

07419821001 PDL1 741-4905 W01030709 n/a 50 test 1 5.000,00 € € 5.000,00

06918727001 BRAF 790-4855 W01030709 n/a 50 test 1 1.500,00 € € 1.500,00

05524997001 Vantage Slide Label n/a n/a 1700/roll 20 0,00 €  €                          -   

05525276001 Vantage Clear Overlay n/a n/a 3750/roll 20 0,00 €  €                          -   

05523583001 Vantage Slide Label Ribbon n/a n/a 10 0,00 €  €                          -   

 €             91.540,00 

Anticorpi a scelta del listino Roche 

Diagnostics, sezione Tissue Diagnostics 

(esclusi target therapy) n/a
50 test 120 0,00 €  €                          -   

05269806001
ultraVIEW Universal DAB Detection Kit 760-

500 W01030711 n/a 250 test

in alternativa

06396500001
optiVIEW Universal DAB Detection Kit 760-

700 W01030711 n/a 250 test

05269814001 ultraVIEW Red Detection Kit 760-501 W01030711 n/a 250 test

05353955001 Reaction Buffer Concentrate (10X) 950-300 W01030709 n/a 2 lt. 30 0,00 €  €                          -   

05424534001 Ultra LCS 650-210 W01030709 n/a 2 lt. 93 0,00 €  €                          -   

05279771001 EZ Prep (10X) 950-102 W01030709 n/a 2 lt. 12 0,00 €  €                          -   

05424569001 Ultra CC1 950-224 W01030709 n/a 2 lt. 13 0,00 €  €                          -   

05353947001 SSC Buffer (10X) 950-110 W01030709 n/a 2 lt. 24 0,00 €  €                          -   

05248850001 E-Bar - Labels (5 X540 Labels) 1418702 W02029080 n/a (5x540 Labels) 3 0,00 €  €                          -   

05250889001 E-Bar - Ribbon (8100 Labels) 1632900 W02029080 n/a 8100 Labels 1 0,00 €  €                          -   

07007833001 Umonium 38 W01030799 n/a 4 bustine 3 0,00 €  €                          -   

05266769001 Bluing Reagent 760-2037 W01030799 n/a 250 test 24 0,00 €  €                          -   

in alternativa

MARCATORI PER IHC IN TARGET THERAPY

CONSUMABILI PER VANTAGE

importo annuo materiali di consumo Novi L.re

consumabili IHC inclusi in offerta

materiale per svolgimento attività presidio di Casale M.to  (6.000 test immunoistochimica e target therapy/anno):

reagenti per IHC 

24 1.380,00 €  €             33.120,00 

 €                          -   
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06396518001

OptiView Amplification Kit (non necessario 

per tutti i test) 760-099 W01030709 n/a 50 test 10 0,00 €  €                          -   

05266114001

Amplification kit (non necessario per tutti i 

test) 760-080
W01030709 n/a 100 test 20 0,00 €  €                          -   

05261899001

antibody diluent (non necessario per tutti i 

test) 251-018
W01030709 n/a 100 ml 12 0,00 €  €                          -   

05266688001 Protease I W01030709 n/a 250 test 24 0,00 €  €                          -   

da 05273617001

a 05275806001

Prep Kit dispenser (a scelta dal listino Roche 

Diagnostics) da 783-2851 a 783-3156
W01030709 n/a 100 test refill 15 0,00 €  €                          -   

05277965001 Hematoxylin II  Counterstain W01030709 n/a 250 test 24 0,00 €

05266726001 Hematoxylin Counterstain W01030709 n/a 250 test 25 0,00 €

05278368001 HER-2 790-2991 W01030709 n/a 50 test 3 2.000,00 € € 6.000,00

05640300001

HER-2 Dual ISH 3 in-1 Xenograft Slides (non 

necessario per tutti i test) 783-4422
W01030709

n/a 10 slide 2
0,00 € € 0,00

06679072001 ALK 790-4794 W01030709 n/a 50 test 1 2.800,00 € € 2.800,00

07419821001 PDL1 741-4905 W01030709 n/a 50 test 1 5.000,00 € € 5.000,00

06918727001 BRAF 790-4855 W01030709 n/a 50 test 1 1.500,00 € € 1.500,00

05524997001 Vantage Slide Label n/a n/a 1700/roll 20 0,00 €  €                          -   

05525276001 Vantage Clear Overlay n/a n/a 3750/roll 20 0,00 €  €                          -   

05523583001 Vantage Slide Label Ribbon n/a n/a 10 0,00 €  €                          -   

 €             48.420,00 

 €            139.960,00 

 €            699.800,00 

 €            227.500,00 
 €         1.137.500,00 Costo complessivo quinquennale del materiale di consumo (ASO AL, ASL AL)

importo annuo materiali di consumo Casale M.to

 Importo quinquennale materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

MARCATORI PER IHC IN TARGET THERAPY

CONSUMABILI PER VANTAGE

 Importo annuo materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

 €                          -   in alternativa

Costo complessivo annuo del materiale di consumo (ASO AL, ASL AL)
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CODICE STRUMENTO Descrizione Strumentazione N.
Prezzo canone 

noleggio annuo

Prezzo assistenza 

tecnica  annuo 

Costo totale canone + 

assistenza annuo

 Costo totale canone 

noleggio + assistenza 

tecnica (5 anni) 

212.201
 Bond III Processing Module

1

21.1994.110.B
 Bond Processing Module Add Kit - Europe

1

21.2793.A  Bond System Control Kit 1

21.2023.A  Bond System Control Add Kit - Europe 1

8090460N  UPS Sentinel Dual 303 kVA 1

656.400  Licence Key Main Cerebro 1

656.410
 Ext Lie Key - Accessioning Station

1

S65.4539.A  Touch PC 17" 1

11600221
 Keyboard UK; USB Hub

1

11600226  USB 2-button Mouse,optical 1

LOTTO 2 - FORNITURA DI UN IMMUNOCOLORATORE PER ISTOCHIMICA E FISH COMPLETO DI SISTEMA DI TRACCIABILITA' E SCANNER PER LA DIGITALIZZAZIONE DEI 

VETRINI E DIGITAL PATHOLOGY, COMPRENSIVO DEL MATERIALE DI CONSUMO E DELL'ASSISTENZA TECNICA

AZIENDA SANITARIA DI ASTI

RIEPILOGO OFFERTE STRUMENTAZIONE LOTTO 2

IMMUNOCOLORATORE LEICA BOND III

CND: W0202059002 - RDM: 1519829

SISTEMA DI TRACCIABILITA' LEICA CEREBRO 

CND: W02079082 - RDM: 1662124

1
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S65.4564.A  Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 1

2
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S65.4565.A  Cabled Scanner Stand 1

S65.4534.A  LCD Arm Wall Mount 1

14060546821  Cognitive Label Printer (EU vers.) 1

14041157006  Power Cord various CEE 7/7 C13 1

656.420  Ext Lie Key - Grossing Station 1

S65.4542.A  Touch PC 12" (Afolux Gen2) 1

11600221  Keyboard UK; USB Hub 1

11600226  USB 2-button Mouse,optical 1

S65.4564.A  Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 1

S65.4565.A  Cabled Scanner Stand 1

S65.4534.A  LCD Arm Wall Mount 1

656.461  Ext Lie Key - Processing Station 1

S65.4542.A  Touch PC 12" (Afolux Gen2) 1

S65.4566.A  Barcode Scanner Wireless-Honeywell 1

S65.4534.A  LCD Arm Wall Mount 1

656.430  Ext Lie Key -Embedding Station 1

S65.4542.A  Touch PC 12" (Afolux Gen2) 1

S65.4564.A  Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 1

S65.4565.A  Cabled Scanner Stand 1

S65.4534.A  LCD Arm Wall Mount 1

656.440  Ext Lie Key - Sectioning Station 4

S65.4542.A  Touch PC 12" (Afolux Gen2) 4

S65.4564.A  Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 4

S65.4565.A  Cabled Scanner Stand 4

3
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S65.4534.A  LCD Arm Wall Mount 4

656.462  Ext Lie Key - Staining Station 1

S65.4542.A  Touch PC 12" (Afolux Gen2) 1

S65.4566.A  Barcode Scanner Wireless-Honeywell 1

S65.4534.A  LCD Arm Wall Mount 1

656.450  Ext Lie Key - Send Out Station 2

S65.4539.A  Touch PC 17" 2

11600221  Keyboard UK; USB Hub 2

11600226  USB 2-button Mouse,optical 2

S65.4564.A  Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 2

S65.4565. A Cabled Scanner Stand 2

S65.4543.A  LCD Monitor Stand 2

14060546821  Cognitive Label Printer (EU vers.) 1

14041157006  Power Cord various CEE 7/7 C13 1

656.463  Ext Lie Key - Universal Station 2

S65.4542.A  Touch PC 12" (Afolux Gen2) 2

S65.4564.A  Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 2

S65.4565.A  Cabled Scanner Stand 2

S65.4534.A  LCD Arm Wall Mount 2

65.6460.A  Ext Lie Key - Reporting & Dashboard (5x) 2

9CEREBRO_FEE
 US connectivity fee

1

23AT2100CE
 Aperio AT2 (CE IVD)

1

23FPIN-5010
 2x3Slide Insert w/oSolenoid XT

1

SCANNER PER VETRINI LEICA APERXO AT2

CND: W0202050304 - RDM: 1565672/R
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23ESLIDE-PERP1-IVD
 Aperio eSlide Manager (Hub) IVD

1

23DELL1TB
 Dell 1 TB DSR LITE

1

23MH
 Membrane Hub Image Analysis

1

23NH
Nuclear Hub

1

23CH
 Cytoplasmic Hub Image Analysis

1

23CUSTOMLIS
 Interfaccia LIS/LMS

1

23VER8X2UPS220
 Versa System UPS 220VAC

1

NoCode
 Monitor 75 pollici Samsung UE75MU7000T Ultra HD 4K

1

NoCode
 Supporto da muro per monitor Samsung

1

14060655725
 HistoCore PERMA S 100-240V 50/60HZ 4

14060655729
 Slide Cartridge 4

14041157006
 Power Cord various CEE 7/7 C13 4

 €               291.724,50 

                          58.344,90                      291.724,50 

 Totale Noleggio Strumentazioni, comprensivo di manutenzione 

STAMPANTI PER VETRINI LEICA HISTOCORE PERMAS

CND: W0202059017 - RDM: n.a.

                       36.172,38                         22.172,52 
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CODICE 

Prodotto
Descrizione Prodotto e parametro CND RDM Confezion.to

 Costo per 

confezione del 

prodotto 

Q.tà/conf/5 

anni 

necessarie 

per 

l'esecuzione 

dei test 

richiesti

 Costo totale 

quinquennio, IVA 

esclusa 

corrispondente al 

numero delle 

inclusioni previste 

14060546822 Leica Universal Label (pack of 3000) W0202059017 n.a. 3000 test 0,00 € 20  €                          -   

14060655727 Ink Ribbon Black (6 pes. per 5000 prints) W0202059017 n.a. 30000 test 0,00 € 9  €                          -   

3800449CL White Clipped PERMASLIDE W0503900201 n.a. 1000 pezzi 84,23 € 225  €             18.951,75 

3800455CL White Clipped PERMAS LIDE Plus Adhesive W0503900201 n.a. 1000 pezzi
156,41 €

37
 €               5.787,17 

14060546822 Leica Universal Label (pack of 3000) W0202059017 n.a. 3000 pezzi 0,00 € 20  €                          -   

169DS9800 BOND Polymer Refine Detection W01030711 1516079 200 test 723,38 € 169  €           122.251,22 

DS9390 BOND Polymer Refine Red Detection W01030711 1516068 100 test 361,69 € 38  €             13.744,22 

77AR9590 BONDTM Wash Solution 10X - 1L W0103010199 1515873 1 lt. 0,00 € 77  €                          -   

S21.4604.A BOND Slide Label &Print Ribbon W0202059002 n.a. 1600 test 0,00 € 13  €                          -   

S21.1971 BOND™ Mixing Stations W0202059002 n.a. 5 pezzi 0,00 € 9  €                          -   

OP79193 BOND Open Containers 7ml W01030799 1516456 10 pezzi 0,00 € 11  €                          -   

S21.4611 BOND TM Universal Covertiles 160 Pack W01030799 1519874 160 pezzi 0,00 € 12  €                          -   

AR9222 BOND Dewax Solution W0103010199 1515864 1 lt. 0,00 € 108  €                          -   

AR9961 BOND TM Epitope Retrieval 1-1L @ 45% W0103010199 1515881 1 lt. 0,00 € 84  €                          -   

AR9640 BOND TM Epitope Retrieval 2-1L @ 45% W0103010199 1515877 1 lt. 0,00 € 85  €                          -   

AR9551 BOND Enzyme Pretreatment Kit @ 5% W0103010199 1515871 1 kit 0,00 € 4  €                          -   

OPT9049 BOND™ Titration Kit W01030799 1516458 1 kit 0,00 € 1  €                          -   

CS9100 Bond Aspirating Probe Cleaning Kit W01030711 1515935 1 kit 0,00 € 6  €                          -   

AR9037 Bond Hybr. Sol - 420 Test W0103010199 1515863 420 test 0,00 € 2  €                          -   

LK096A Dapi 1ml -100 test W0103010199 1515866 1 ml. 0,00 € 5  €                          -   

AR9352 BondTM Primary Antibody Diluent 0.5L W0103010199 1515866 0,5 lt. 0,00 € 2  €                          -   

TA9217 Leica HER2 Fish System for BOND W01030703 1517238 30 test 2.743,10 € 4  €             10.972,40 

materiale per svolgimento attività:

 RIEPILOGO OFFERTE MATERIALE DI CONSUMO LOTTO 2

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI ASTI

7.500 TEST IMMUNOISTOCHIMICA E TARGET TERAPY/ANNO

100 TEST IN FISH/ANNO

LOTTO 2 - SISTEMI AUTOMATICI PER PROCESSAZIONE DI CAMPIONI ISTOLOGICI 

1
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DS9636 BOND Fish Kit W01030711 1516173 60 test 643,62 € 7  €               4.505,34 

Sonde XL-PROBES disponibili:

KBI-XL001 ALK (2p23) Break - XL for BOND W0106010399 1511884

KBI-XL002 ROS1 (6q22) Break - XL for BOND W0106010399 1511886

KBI-XL003 MET (7q31) / SE 7 (D7Z1) - XL for BOND W0106010399 1511887

KBI-XL004 FGFR1 (8pll) / SE 8 (D8Z1) - XL for BOND W0106010399 1511888

KBI-XL005 RET (lOqll) Break - XL for BOND W0106010399 1511890

KBI-XL006 MYC (8q24) Break - XL for BOND W0106010399 1511891

KBI-XL007 IGH (14q32) Break - XL for BOND W0106010399 1511892

KBI-XL008 BCL2 (18q21) Break - XL for BOND W0106010399 1511893

KBI-XL009 BCL6 (3q27) Break - XL for BOND W0106010399 1511895

KBI-XL010 TP53 (17pl3) / SE 17- XL for BOND W0106010399 1511896

 €             39.379,96 

 €           196.899,80  Importo quinquennale materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

2.068,77 € 10  €             20.687,70 40 test

anticorpi primari, come da listino allegato all'offerta, forniti in sconto merce

 Importo annuo materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 
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CODICE STRUMENTO Descrizione Strumentazione N.
Prezzo canone 

noleggio annuo

Prezzo assistenza 

tecnica  annuo 

Costo totale canone + 

assistenza annuo

 Costo totale canone 

noleggio + assistenza 

tecnica (5 anni) 

SDSDN9000
PROCESSATORE DONATELLO SERIES 2

1

CRDEA903-IIIPRO
GRUPPO DI CONTINUITA' UPS 3000

1

CRD-RT001N ROUTER PER COLLEGAMENTO PROCESSATORE 1

CRD-RT002N SIM PER ROUTER 1

SDSPA9050

FILTRO A CARBONI ATTIVI

(quantità per tutta la durata della fornitura con cambio 

semestrale; il primo è incluso nella strumentazione)
10

 €                  43.135,00 

 €                     3.900,00  €                     8.627,00  €                     43.135,00 

 Totale Noleggio Strumentazioni, comprensivo di manutenzione, ASO AL 

RIEPILOGO OFFERTE STRUMENTAZIONE LOTTO 3

LOTTO 3 - SISTEMI AUTOMATICI PER PROCESSAZIONE DI CAMPIONI ISTOLOGICI 

 €                    4.727,00 

AZIENDA SANITARIA OSPEDALIERA ALESSANDRIA

1
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CODICE STRUMENTO Descrizione Strumentazione N.
Prezzo canone 

noleggio annuo

Prezzo assistenza 

tecnica  annuo 

Costo totale canone + 

assistenza annuo

 Costo totale canone 

noleggio + assistenza 

tecnica (5 anni) 

SDSDN9000
PROCESSATORE DONATELLO SERIES 2

1

CRDEA903-IIIPRO
GRUPPO DI CONTINUITA' UPS 3000

1

CRD-RT001N ROUTER PER COLLEGAMENTO PROCESSATORE 1

CRD-RT002N SIM PER ROUTER 1

SDSPA9050

FILTRO A CARBONI ATTIVI

(quantità per tutta la durata della fornitura con cambio 

semestrale; il primo è incluso nella strumentazione)
10

CODICE STRUMENTO Descrizione Strumentazione N.
Prezzo canone 

noleggio annuo

Prezzo assistenza 

tecnica  annuo 

Costo totale canone + 

assistenza annuo

 Costo totale canone 

noleggio + assistenza 

tecnica (5 anni) 

SDSDN9000
PROCESSATORE DONATELLO SERIES 2

1

 €                    4.727,00 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI ALESSANDRIA (Presidio di Novi L.re)

LOTTO 3 - SISTEMI AUTOMATICI PER PROCESSAZIONE DI CAMPIONI ISTOLOGICI 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI ALESSANDRIA (Presidio di Casale M.to)

LOTTO 3 - SISTEMI AUTOMATICI PER PROCESSAZIONE DI CAMPIONI ISTOLOGICI 

 €                     3.900,00  €                     8.627,00  €                     43.135,00 
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CRDEA903-IIIPRO
GRUPPO DI CONTINUITA' UPS 3000

1

CRD-RT001N ROUTER PER COLLEGAMENTO PROCESSATORE 1

CRD-RT002N SIM PER ROUTER 1

SDSPA9050

FILTRO A CARBONI ATTIVI

(quantità per tutta la durata della fornitura con cambio 

semestrale; il primo è incluso nella strumentazione)
10

 €                  86.270,00 

 €                     8.627,00  €                    4.727,00  €                     3.900,00  €                     43.135,00 

 Totale Noleggio Strumentazioni, comprensivo di manutenzione, ASL AL 
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CODICE STRUMENTO Descrizione Strumentazione N.
Prezzo canone 

noleggio annuo

Prezzo assistenza 

tecnica  annuo 

Costo totale canone + 

assistenza annuo

 Costo totale canone 

noleggio + assistenza 

tecnica (5 anni) 

SDSDN9000
PROCESSATORE DONATELLO SERIES 2

1

CRDEA903-IIIPRO
GRUPPO DI CONTINUITA' UPS 3000

1

CRD-RT001N ROUTER PER COLLEGAMENTO PROCESSATORE 1

CRD-RT002N SIM PER ROUTER 1

SDSPA9050

FILTRO A CARBONI ATTIVI

(quantità per tutta la durata della fornitura con cambio 

semestrale; il primo è incluso nella strumentazione)
10

 €                  43.135,00 

 €                     34.508,00 

 €                   172.540,00 

LOTTO 3 - SISTEMI AUTOMATICI PER PROCESSAZIONE DI CAMPIONI ISTOLOGICI, COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO E ASSISTENZA TECNICA

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI ASTI

 Totale Noleggio Strumentazioni, comprensivo di manutenzione, ASL AT 

 €                     3.900,00  €                     8.627,00  €                     43.135,00  €                    4.727,00 

Costo complessivo annuo noleggio strumentazione (ASO AL, ASL AL, ASL AT)

Costo complessivo quinquennale noleggio strumentazione (ASO AL, ASL AL, ASL AT)
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CODICE 

Prodotto
Descrizione Prodotto e parametro CND RDM Confezion.to

Prezzo 

unitario

Q.tà/conf/ann

o necessarie 

per 

l'esecuzione 

dei test 

richiesti

 Costo per 

confezione 

del prodotto 

 Costo totale anno, 

IVA esclusa 

corrispondente al 

numero delle 

inclusioni previste 

N0015 Tanica precaricata di formalina W01030705 1639436/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 65 2,50 €  €                  162,50 

N0165 Tanica precaricata di diawhile 95 W01030799 1639454/R 1 tanica da 5 lt 6,50 € 65 6,50 €  €                  422,50 

N0175 Tanica precaricata di diawhile 99 W01030799 1639459/R 1 tanica da 5 lt 7,00 € 140 7,00 €  €                  980,00 

N0045 Tanica precaricata di xilolo W01030799 1639471/R 1 tanica da 5 lt 7,00 € 140 7,00 €  €                  980,00 

30980 Paraffina Diawax 56-58° C W01030799 1409827/R 6x2 Kg 5,67 € 13 34,00 €  €                  442,00 

N0095 Tanica precaricata di acqua W01030799 1639446/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 65 2,50 €  €                  162,50 

N0007 Tanica per lo scarico della paraffina W0202059085 1639472/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 30 2,50 €  €                    75,00 

030980 Paraffina Diawax 56-58°C W01030799 1409827/R 6x2 Kg 5,67 € 50 34,00 €  €               1.700,00 

X0056 Xilolo W01030799 1291447/R 5 lt 7,00 € 120 7,00 €  €                  840,00 

A0166 Diawhite 99 W01030799 1226722/R 5 lt 6,00 € 200 6,00 €  €               1.200,00 

A0176 Diawhite 95 W01030799 1226726/R 5 lt 6,00 € 140 6,00 €  €                  840,00 

F0046 Formalina tamponata W01030705 1289248/R 5 lt 2,00 € 220 2,00 €  €                  440,00 

 €               8.244,50 

 €             41.222,50 

RIEPILOGO OFFERTE MATERIALE DI CONSUMO LOTTO 3

 Importo annuo materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

LOTTO 3 - SISTEMI AUTOMATICI PER PROCESSAZIONE DI CAMPIONI ISTOLOGICI 

AZIENDA SANITARIA OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA

45.000 INCLUSIONI/ANNO

 Importo quinquennale materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

materiale per svolgimento attività:

materiale per completamento attività:

1



ALLEGATO 7 

CODICE 

Prodotto
Descrizione Prodotto e parametro CND RDM Confezion.to

Prezzo 

unitario

Q.tà/conf/ann

o necessarie 

per 

l'esecuzione 

dei test 

richiesti

 Costo per 

confezione 

del prodotto 

 Costo totale anno, 

IVA esclusa 

corrispondente al 

numero delle 

inclusioni previste 

N0015 Tanica precaricata di formalina W01030705 1639436/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 30 2,50 €  €                    75,00 

N0165 Tanica precaricata di diawhile 95 W01030799 1639454/R 1 tanica da 5 lt 6,50 € 30 6,50 €  €                  195,00 

N0175 Tanica precaricata di diawhile 99 W01030799 1639459/R 1 tanica da 5 lt 7,00 € 90 7,00 €  €                  630,00 

N0045 Tanica precaricata di xilolo W01030799 1639471/R 1 tanica da 5 lt 7,00 € 90 7,00 €  €                  630,00 

30990 Paraffina Diawax 52-54° C W01030799 6x2 Kg

30980 Paraffina Diawax 56-58° C W01030799 1409827/R 6x2 Kg

N0095 Tanica precaricata di acqua W01030799 1639446/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 30 2,50 €  €                    75,00 

N0007 Tanica per lo scarico della paraffina W0202059085 1639472/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 30 2,50 €  €                    75,00 

N0015 Tanica precaricata di formalina W01030705 1639436/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 40 2,50 €  €                  100,00 

N0165 Tanica precaricata di diawhile 95 W01030799 1639454/R 1 tanica da 5 lt 6,50 € 40 6,50 €  €                  260,00 

N0175 Tanica precaricata di diawhile 99 W01030799 1639459/R 1 tanica da 5 lt 7,00 € 100 7,00 €  €                  700,00 

N0045 Tanica precaricata di xilolo W01030799 1639471/R 1 tanica da 5 lt 7,00 € 100 7,00 €  €                  700,00 

30980 Paraffina Diawax 56-58° C W01030799 1409827/R 6x2 Kg 5,67 € 7 34,00 €  €                  238,00 

N0095 Tanica precaricata di acqua W01030799 1639446/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 40 2,50 €  €                  100,00 

N0007 Tanica per lo scarico della paraffina W0202059085 1639472/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 30 2,50 €  €                    75,00 

030980 Paraffina Diawax 56-58°C W01030799 1409827/R 6x2 Kg 5,67 € 55 34,00 €  €               1.870,00 

X0056 Xilolo W01030799 1291447/R 5 lt 7,00 € 80 7,00 €  €                  560,00 

A0166 Diawhite 99 W01030799 1226722/R 5 lt 6,00 € 200 6,00 €  €               1.200,00 

A0176 Diawhite 95 W01030799 1226726/R 5 lt 6,00 € 300 6,00 €  €               1.800,00 

 €               9.487,00 

 €             47.435,00 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI ALESSANDRIA

45.000 INCLUSIONI/ANNO

LOTTO 3 - SISTEMI AUTOMATICI PER PROCESSAZIONE DI CAMPIONI ISTOLOGICI 

5,67 € 34,00 €  €                  204,00 6

 Importo annuo materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

materiale per completamento attività ASL AL:

materiale per svolgimento attività presidio di Novi L.re (25.000 inclusioni/anno):

materiale per svolgimento attività presidio di Casale M.to (20.000 inclusioni/anno):

 Importo quinquennale materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

2



ALLEGATO 7 

CODICE 

Prodotto
Descrizione Prodotto e parametro CND RDM Confezion.to

Prezzo 

unitario

Q.tà/conf/ann

o necessarie 

per 

l'esecuzione 

dei test 

richiesti

 Costo per 

confezione 

del prodotto 

 Costo totale anno, 

IVA esclusa 

corrispondente al 

numero delle 

inclusioni previste 

N0015 Tanica precaricata di formalina W01030705 1639436/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 65 2,50 €  €                  162,50 

N0165 Tanica precaricata di diawhile 95 W01030799 1639454/R 1 tanica da 5 lt 6,50 € 65 6,50 €  €                  422,50 

N0175 Tanica precaricata di diawhile 99 W01030799 1639459/R 1 tanica da 5 lt 7,00 € 140 7,00 €  €                  980,00 

N0045 Tanica precaricata di xilolo W01030799 1639471/R 1 tanica da 5 lt 7,00 € 140 7,00 €  €                  980,00 

30980 Paraffina Diawax 56-58° C W01030799 1409827/R 6x2 Kg 5,67 € 13 34,00 €  €                  442,00 

N0095 Tanica precaricata di acqua W01030799 1639446/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 65 2,50 €  €                  162,50 

N0007 Tanica per lo scarico della paraffina W0202059085 1639472/R 1 tanica da 5 lt 2,50 € 30 2,50 €  €                    75,00 

030980 Paraffina Diawax 56-58°C W01030799 1409827/R 6x2 Kg 5,67 € 80 34,00 €  €               2.720,00 

X0056 Xilolo W01030799 1291447/R 5 lt 7,00 € 120 7,00 €  €                  840,00 

A0166 Diawhite 99 W01030799 1226722/R 5 lt 6,00 € 180 6,00 €  €               1.080,00 

A0176 Diawhite 95 W01030799 1226726/R 5 lt 6,00 € 240 6,00 €  €               1.440,00 

F0046 Formalina tamponata W01030705 1289248/R 5 lt 2,00 € 480 2,00 €  €                  960,00 

 €             10.264,50 

 €             51.322,50 

 €             27.996,00 

 €            139.980,00 

Costo complessivo annuo del materiale di consumo (ASO AL, ASL AL, ASL AT)

Costo complessivo quinquennale del materiale di consumo (ASO AL, ASL AL, ASL AT)

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI ASTI

45.000 INCLUSIONI/ANNO

LOTTO 3 - SISTEMI AUTOMATICI PER PROCESSAZIONE DI CAMPIONI ISTOLOGICI 

 Importo annuo materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

 Importo quinquennale materiali di consumo necessari per il carico di lavoro previsto 

materiale per svolgimento attività:

materiale per completamento attività:

3





























ALLEGATO 6 - SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 1 - IMMUNOCOLORATORI PER ASO AL E ASL AL 1

Offerta n. e data

Ragione o denominazione sociale

Città

CAP

Via e n. civico

PROVINCIA

CODICE FISCALE

P.I.

TEL./FAX

PEC

VOCI OFFERTA ECONOMICA

voce a) costi al netto di sicurezza e 

manodopera

PL1  = Costo annuo di locazione del Sistema per l'ASO AL 62.159,50 €

PL2  = Costo annuo di locazione dei Sistemi per l'ASL AL (Casale e Novi) 96.323,50 €

PMAN1 = Costo annuo per la manutenzione del Sistema dell'ASO AL (come da Condizioni di

assistenza – Allegato 4)
8.066,50 €

PMAN2 = Costo annuo per la manutenzione dei Sistemi dell'ASL AL (Casale e Novi) (come

da Condizioni di assistenza – Allegato 4)
15.658,50 €

PLOC1 = Costo annuo complessivo di locazione di tutti i Sistemi, comprensivo i manutenzione 182.208,00 €

PLOC 5 = Costo di locazione per tutto il periodo contrattuale (60 mesi) di tutti i Sistemi,

comprensivo di manutenzione
911.040,00 €

PCON 1= Costo annuo del materiale di consumo con riferimento alle quantità di vetrini indicati

per l'ASO AL nel Capitolato speciale descrittivo
83.075,46 €

PCON 2= Costo annuo del materiale di consumo con riferimento alle quantità di vetrini indicati

per l'ASL AL (Casale e Novi) nel Capitolato speciale descrittivo
132.822,04 €

PCONS 1= Costo annuo del materiale di consumo con riferimento alle quantità di vetrini

complessivi annui indicati  nel Capitolato speciale descrittivo
215.897,50 €

PCONS 5 = Costo del materiale di consumo per tutto il periodo contrattuale (60 mesi) con 

riferimento alla quantità di vetrini indicati (per ASO AL e ASL AL -Casale e Novi-) nel

Capitolato speciale descrittivo

1.079.487,50 €

P = Costo annuo complessivo della fornitura (locazione totale Sistemi comprensiva di

manutenzione e materiale di consumo) (PLOC 1  + PCONS 1)
398.105,50 €

PTOT =Costo totale fornitura per 5 anni (PLOC 5  + PCONS 5) 1.990.527,50 €

voce b): costi per la sicurezza 8.390,00 €

voce c): costi della manodopera 98.582,50 €

TOTALE OFFERTA somma voci a) b) c) 2.097.500,00 €

voce d) Ulteriori informazioni di dettaglio inerenti l’offerta, come da Disciplinare di gara, da 

rendersi su fogli separati da allegarsi alla presente offerta

Oneri per la sicurezza da interferenze (esclusi dalla base d'asta e non soggetti a ribasso) 

2.097.500,00 €

€ 3.000,00

MONZA

65.500,00 €

SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA: compilare i campi evidenziati in azzurro

Offerta N.  75389/75390/O1027330-P0034201/VM del 06/12/2018

ROCHE DIAGNOSTICS SPA

20900

VIALE G.B. STUCCHI 110

MB

10181220152

costi comprensivi di sicurezza e manodopera

TEL 039/2817.1 -  FAX039/2817.670

rochediagnostics@legalmail.it

costi già compresi  nei subtotali e totali; per l'importo vedasi cella a fianco

2.097.500,00 €

OFFERTA: costo netto  - IVA esclusa

227.500,00 €

101.500,00 €

costi già compresi  nei subtotali e totali; per l'importo vedasi cella a fianco

1.137.500,00 €

419.500,00 €

10181220152

8.500,00 €

192.000,00 €

960.000,00 €

87.540,00 €

16.500,00 €

139.960,00 €

Timbro e Firma del Legale Rappresentante
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Spettabile 
AZIENDA OSPEDALIERA NAZIONALE 
SS. ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO 
Via Venezia, 16 

15121 ALESSANDRIA 

Ns. Prot. G310CY18/LBS/em Buccinasco, 05.12.2018 

Oggetto: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DI FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
IMMUNOCOLORATORI E SISTEMI AUTOMATICI PER PROCESSAZIONE DI CAMPIONI ISTOLOGICI E 
RELATIVI CONSUMABILI PER LE SS.CC. ANATOMIA PATOLOGICA DELL'AZIENDA OSPEDALIERA DI 
ALESSANDRIA, ASL ALESSANDRIA E ASL ASTI. 
LOTTO 2 - CIG: 7654083D18. 

OFFERTA ECONOMICA 

II sottoscritto Vincenzo Gilardi, nato a Torino il 26.06.1965 e residente in Castiglione Torinese (TO) via 
Delia Fornace n. 20 sub. 12 - CF. GLRVCN65H26L219J - nella sua qualita di Consigliere con poteri di 
amministrazione della societa Leica Microsystems S.r.l. con sede legale in Varese, Vicolo San Michele n. 
15 e sede operativa in Buccinasco, Via Emilia n. 26 - C.F. e P.I. 09933630155, sottopone alia Vostra 
cortese attenzione I'offerta per: 

LOTTO 2 - CIG: 7654083D18: 
Immunocoloratore per immunoistochimica e fish completo di sistema di tracciabilita e scanner per la 

digitalizzazione dei vetrini e digital pathology per la S.C. di Anatomia Patologica dell'ASL di Asti. 

a) fornitura, mediante contratto di noleggio, di n. 1 immunocoloratore per immunoistochimica e fish 
completo di sistema di tracciabilita e scanner per la digitalizzazione dei vetrini e digital pathology 
avente le caratteristiche e le dotazioni indicate nella scheda tecnica (All. 2), comprensiva di 
installazione, collaudo, corso di formazione. 

b) Fornitura, per tutta la durata contrattuale di assistenza tecnica "Full-risk App. Critica con App. 
sostitutiva" sul sistema installato come da All. 4 "Contratto di manutenzione; 

c) La fornitura durante tutto il periodo contrattuale (60 mesi + eventuali 36 mesi), di tutto il 
materiale di consumo e di tutto quanto necessario per garantire un corretto e sicuro utilizzo del 
sistema di cui al punto a), per I'esecuzione dei test necessari; 

Leica Microsystems Sri 

Sede legale: Vicolo San Michele, 15 - 21100 VARESE 

Sede Amministrativa ed Operativa: Via Emilia, 26 • 20090 Buccinasco (Ml), presso cui si prega di inoltrare ogni corrispondenza 

Codice Fiscale/Partita IVA 09933630155 'J 
Socio Unico • Capitale Sociale 1.530.000,00 •• Registro Imprese Varese • R.E.A. VA 346660 j SA ft $ SYSTEMS S.r.l 

T+39 02 57486.1 • E-mail: legal.entity@leica-microsystems.com / /f\rr r/inistratore 

www.leicabiosystems.com / / / \/in ^nzo/Gvardi 
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Struttura Descrizione Q.ta annua presunta 
Anatomia Patologica ASL AT Test di immunoistochimica e test tarqet terapy 7.500 
Anatomia Patologica ASL AT Test in fish 100 

d) I'aggiornamento della strumentazione sotto i profili hardware e software e la sostituzione dei 
materiali di consumo aggiudicati con nuovi frutto dell'evoluzione della ricerca; 

e) Ogni altro onere evidenziato nel Capitolato Speciale ed i relativi allegati. 

IMMUNOCOLORATORE LEICA BOND III - CND: W0202059002 - RDM: 1519829 
Q.ta Codice Descrizione 

1 21.2201 Bond III Processing Module 
1 21.1994.110.B Bond Processing Module Add Kit - Europe 
1 21.2793.A Bond System Control Kit 
1 21.2023.A Bond System Control Add Kit - Europe 
1 8090460N UPS Sentinel Dual 303 kVA 

Rental 5 anni: Euro 34.174,60 
Assistenza 5 anni: Euro 33.297,80 

SISTEMA DI TRACCIABILITA' LEICA CEREBRO CND: W02079082 - RDM: 1662124 
Q.ta Codice Descrizione 

1 656.400 Licence Key Main Cerebro 
1 656.410 Ext Lie Key - Accessioning Station 
1 S65.4539.A Touch PC 17" 
1 11600221 Keyboard UK; USB Hub 
1 11600226 USB 2-button Mouse,optical 
1 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
1 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
1 14060546821 Cognitive Label Printer (EU vers.) 
1 14041157006 Power Cord various CEE 7/7 C13 
1 656.420 Ext Lie Key - Grossing Station 
1 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
1 11600221 Keyboard UK; USB Hub 
1 11600226 USB 2-button Mouse,optical 

weci 
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mmm 
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Q.ta Cod ice Descrizione 
1 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
1 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
1 656.461 Ext Lie Key - Processing Station 
1 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
1 S65.4566.A Barcode Scanner Wireless-Honeywell 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
1 656.430 Ext Lie Key -Embedding Station 
1 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
1 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
1 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
4 656.440 Ext Lie Key - Sectioning Station 
4 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
4 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
4 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
4 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
1 656.462 Ext Lie Key - Staining Station 
1 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
1 S65.4566.A Barcode Scanner Wireless-Honeywell 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
2 656.450 Ext Lie Key - Send Out Station 
2 S65.4539.A Touch PC 17" 
2 11600221 Keyboard UK; USB Hub 
2 11600226 USB 2-button Mouse,optical 
2 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
2 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
2 S65.4543.A LCD Monitor Stand 
1 14060546821 Cognitive Label Printer (EU vers.) 
1 14041157006 Power Cord various CEE 7/7 C13 
2 656.463 Ext Lie Key - Universal Station 
2 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
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Q.ta Cod ice Descrizione 
2 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
2 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
2 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
2 65.6460.A Ext Lie Key - Reporting & Dashboard (5x) 
1 9CEREBRO_FEE US connectivity fee 

Rental 5 anni: Euro 64.524,85 
Assistenza 5 anni: Euro 20.025,75 

SCANNER PER VETRINI LEICA APERXO AT2 CND: W0202050304 - RDM: 1565672/R 
Q.ta Cod ice Descrizione 

1 23AT2100CE Aperio AT2 (CE IVD) 
1 23FPIN-5010 2x3Slide Insert w/oSolenoid XT 
1 23ESLIDE-PERP1-IVD Aperio eSlide Manager (Hub) IVD 
1 23DELL1TB Dell 1 TB DSR LITE 
1 23MH Membrane Hub Image Analysis 
1 23NH Nuclear Hub 
1 23CH Cytoplasmic Hub Image Analysis 
1 23CUSTOMLIS Interfaccia LIS/LMS 
1 23VER8X2UPS220 Versa System UPS 220VAC 
1 NoCode Monitor 75 pollici Samsung UE75MU7000T Ultra HD 4K 
1 NoCode Supporto da muro per monitor Samsung 

Rental 5 anni: Euro 65.074,65 
Assistenza 5 anni: Euro 12.656,25 
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STAMPANTI PER VETRINI LEICA HISTOCORE PERMAS 
CND: W0202059017 - RDM: n.a. 

Q.ta Codice Descrizione 
4 14060655725 HistoCore PERMA S 100-240V 50/60HZ 
4 14060655729 Slide Cartridge 
4 14041157006 Power Cord various CEE 7/7 C13 

Rental 5 anni: Euro 17.087,80 
Assistenza 5 anni: Euro 47.882,80 

CONSUMABILI 

Qta 5 
anni 

Codice Descrizione Prezzo Uni Prezzo Tot 

20 
14060546822 
CND: W0202059017 - RDM: n.a. 

Leica Universal Label (pack of 
3000) 

0,00 0,00 

9 
14060655727 
CND: W0202059017 - RDM: n.a. 

Ink Ribbon Black (6 pes. per 5000 
prints) 

0,00 0,00 

225 
3800449CL 
CND: W0503900201 - RDM: n.a. 

White Clipped PERMASLIDE 84,23 18.951,75 

37 
3800455CL 
CND: W0503900201 - RDM: n.a. 

White Clipped PERMAS LIDE Plus 
Adhesive 

156,41 5.787,17 

20 
14060546822 
CND:W0202059017 - RDM: n.a. 

Leica Universal Label (pack of 
3000) 

0,00 0,00 

169 
DS9800 
CND: W01030711 - RDM: 1516079 

BOND Polymer Refine Detection 723,38 122.251,22 

38 
DS9390 
CND: W01030711 - RDM: 1516068 

BOND Polymer Refine Red 
Detection 

361,69 13.744,22 

77 
AR9590 
CND: W0103010199 - RDM: 1515873 

BONDTM Wash Solution 10X - 1L 0,00 0,00 

13 
S21.4604.A 
CND: W0202059002 - RDM: n.a. 

BOND Slide Label &Print Ribbon 0,00 0,00 

9 
S21.1971 
CND: W0202059002 - RDM: n.a. 

BOND™ Mixing Stations 0,00 0,00 

B I O S Y S T E M S  
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CONSUMABILI 

Qta 5 
anni 

Codice Descrizione Prezzo Uni Prezzo Tot 

11 
OP79193 
CND: W01030799 - RDM: 1516456 

BOND Open Containers 7ml 0,00 0,00 

12 
S21.4611 
CND: W01030799 - RDM: 1519874 

BOND TM Universal Covertiles -
160 Pack 

0,00 0,00 

108 
AR9222 
CND: W0103010199 - RDM: 1515864 

BOND Dewax Solution 0,00 0,00 

84 
AR9961 
CND: W0103010199 - RDM: 1515881 

BOND TM Epitope Retrieval 1-1L 
@ 45% 

0,00 0,00 

85 
AR9640 
CND: W0103010199 - RDM: 1515877 

BOND TM Epitope Retrieval 2-1L 
@ 45% 

0,00 0,00 

4 
AR9551 
CND: W0103010199 - RDM: 1515871 

BOND Enzyme Pretreatment Kit 
@ 5% 

0,00 0,00 

1 
OPT9049 
CND: W01030799 - RDM: 1516458 

BOND™ Titration Kit 0,00 0,00 

6 
CS9100 
CND: W01030711 - RDM: 1515935 

Bond Aspirating Probe Cleaning 
Kit 

0,00 0,00 

2 
AR9037 
CND: W0103010199 - RDM: 1515863 

Bond Hybr. Sol - 420 Test 0,00 0,00 

5 
LK096A 
CND: W0103010199 - RDM: 1515866 

Dapi 1ml -100 test 0,00 0,00 

2 
AR9352 
CND: W0103010199 - RDM: 1515866 

BondTM Primary Antibody 
Diluent 0.5L 

0,00 0,00 

4 
TA9217 
CND: W01030703 - RDM: 1517238 

Leica HER2 Fish System for 
BOND 

2.743,10 10.972,40 

7 
DS9636 
CND: W01030711 - RDM: 1516173 

BOND Fish Kit 643,62 4.505,34 

10 KBI-XL000X* XL PROBES 2.068,77 20.687,70 

mwa 
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* per KBI-XL000X sono disponibili le seguenti sonde CND: W0106010399 
Codice Descrizione RDM 

KBI-XL001 ALK (2p23) Break - XL for BOND 1511884 

KBI-XL002 ROS1 (6q22) Break - XL for BOND 1511886 

KBI-XL003 MET (7q31) / SE 7 (D7Z1) - XL for BOND 1511887 

KBI-XL004 FGFR1 (8pll) / SE 8 (D8Z1) - XL for BOND 1511888 

KBI-XL005 RET (lOqll) Break - XL for BOND 1511890 

KBI-XL006 MYC (8q24) Break - XL for BOND 1511891 

KBI-XL007 IGH (14q32) Break - XL for BOND 1511892 

KBI-XL008 BCL2 (18q21) Break - XL for BOND 1511893 

KBI-XL009 BCL6 (3q27) Break - XL for BOND 1511895 

KBI-XL010 TP53 (17pl3) / SE 17- XL for BOND 1511896 

TOTALE CONSUMABILE 5 ANNI 196.899,80 

TOTALE NOLEGGIO ANNUO 36.172,38 
TOTALE ASSISTENZA TECNICA ANNUO 22.772,52 

TOTALECONSUMABILE ANNUO 39.379,96 
TOTALE NOLEGGIO + CONSUMABILE ANNUO 98.324,86 

TOTALE NOLEGGIO 5 ANNI 180.861,90 
TOTALE ASSISTENZA TECNICA 5 ANNI 113.862,60 

TOTALE CONSUMABILE 5 ANNI 196.899,80 
TOTALE NOLEGGIO + CONSUMABILE 5 ANNI 491.624,30 
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Valore di mercato dei Sistemi proposti: 

Leica Bond III: Euro 133.341,24 
Leica Aperio AT2: Euro 164.187,60 
Leica Cerebro (incluso il sistema di archiviazione e configurator per il iaboratorio di Asti) 

Euro: 135.916,12 
4 Leica Histocore PermaS: Euro 43.431,60 

Costo di riscatto dei sistemi di archiviazione al termine dei 60 mesi: 
Euro 9.462,00 

Costo di riscatto dei sistemi di archiviazione al termine dei 96 mesi: 
Euro 2.126,00 

Elenco dei migliori prezzi praticati negli ultimi 12 mesi ad Aziende Sanitarie sul territorio 
nazionale (con particolare riferimento alle Aziende delta Regione Piemonte), 
relativamente a contratti per i prodotti proposti, indicando: destinatario della fornitura, 
data della fornitura, tipologia di contratto, quantitativi apparecchiature fornite, tipologia 
di manutenzione prevista, prezzi applicati; Nel caso in cui non siano state effettuate 
forniture la dichiarazione va resa in senso negativo.: 

La fornitura proposta e composta da un immunocoloratore, uno scanner di vetrini, un sistema di 
tracciabilita configurate specificatamente peril Vostro iaboratorio ed un sistema di archiviazione. 
In considerazione dei mix di prodotti richiesto, della strutturazione dell'offerta economica (mix di noleggi 
e quote variabili) ed del basso numero di gare di sola immunoistochimica pubbiicate, risulta impossibiie ii 
confronto con altre nostre forniture sul territorio nazionale. 
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Si allega alia presente: 

All. 6 Schema offerta economica 
4 Dettaglio codici Lotto 2 

ONERI PER LA SICUREZZA: Euro 675,00 (Seicentosettantacinque/OO). 
Tale costo e da intendersi compreso nell'offerta economica e non e soggetto a ribasso. 

COST! DELLA MANODOPERA: Euro 2.325,00.=(Duemilatrecentoventicinque/00) 

COST! DEL LAVORO CArt. 23 punto 16 D.Las. 50/20161: II prezzo offerto e da intendersi al netto delle 
spese relative al costo del personale, valutato sulla base dei minimi salariali definiti dalla contrattazione 
collettiva nazionale di settore tra le organizzazioni sindacali dei lavoratori e le organizzazioni dei datori di 
lavoro comparativamente piu rappresentative sul piano nazionale, delle voci retributive previste dalla 
contrattazione integrativa di secondo livello e delle misure di adempimento alle disposizioni in materia di 
salute e sicurezza nei luoghi di lavoro. 

COSTI DA INTERFERENZA: Stimati pari a € 3.000,00 (Tremila/00) dalla Stazione Appaltante 

LE QUOTAZIONI esposte si intendono IVA 22% esclusa a Vs. carico 

DURATA DEL CONTRATTO: la durata dell'appalto (escluse le eventuali opzioni) e di mesi 60, a decorrere 
dalla data di collaudo dei sistemi. La Stazione Appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle 
medesime condizioni, o a condizioni piu favorevoli, per una durata massima di 36 mesi, rinnovabili di 
anno in anno, per un importo di Euro 1.710.000,00 al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di 
legge, nonche degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze. La durata dell'Appalto sara 
conforme a quanto indicato all'art. 4 del disciplinare digara. 

CONSEGNA. INSTALLAZIONE. MESSA IN FUNZIONE: a nostra carico entro 30 gg. dalla data di 
ricevimento dell'ordine. 
Luogo e ora di consegna della strumentazione saranno concordati con llngegneria Clinica di ciascuna 
Azienda Sanitaria aderente all'appalto. La consegna, I'installazione e la messa in funzione awerranno nel 
rispetto di quanto indicato nella documentazione di gara. 

CONSEGNA MATERIALE DI CONSUMO: secondo le Vostre indicazioni ed a seguito di specifico ordine 
scritto. 

COLLAUDO: A ns. carico in luogo di installazione/Consulenza tecnico - applicativa dei ns. specialisti. 
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RESA: materiale sdoganato, franco destino, imballo compreso. 

SMALTIMENTO IMBALLO: a ns carico, a collaudo positivo awenuto 

RITIRO DELLA STRUMENTAZIONE: a ns. carico a scadenza del contratto, se richiesto e comunque previa 
conferma da parte dell'lltilizzatore. 

GARANZIA ED ASSISTENZA TECNICA: di tipo full-risk a ns. carico per tutto il periodo di durata del 
contratto nel rispetto di quanta riportato neH'allegato 4 inserito nella documentazione in risposta alia 
presente procedura. 

CORSO DI FORMAZIONE: 
Si dichiara che sara fornito, all'atto deH'awiannento, un corso al Personale addetto dell'Azienda per 
metterlo in grado di utilizzare, autonomamente, le apparecchiature proposte 

PAGAMENTO: secondo disposizioni di legge ai sensi del Digs n. 231/2002 e s.m.i. 
Si dichiara che la Societa LEICA Microsystems S.r.l. si assume I'obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari ai 
sensi deH'art. 3 comma 8 delta Legge n. 136 del 13.08.2010. 
I canoni di noleggio verranno fatturati con cadenza trimestrale posticipata. 

VALIDITA' della presente offerta: 180 giorni dalla data scadenza fissata per la presentazione delle offerte. 

VALIDITA' PREZZI: Fissi ed invariabili per tutta la durata della fornitura. 

Dati anaarafici della Societa: 
LEICA Microsystems Sri 
Sede legale: Vicolo San Michele n. 15-21100 Varese 
Sede operativa: Via Emilia 26 - 20090 Buccinasco (MI) 
Tel 02/ 57.486.1 - Posta certificata ufficio.gare@leicacert.com 

Trasmissione Fax e mail: 

Ufficio Ordini: 
- Assistenza Tecnica: 
- Ufficio Gare: 
« Ufficio Crediti: 

Distinti saluti. 

Leica Microsystems S.r.l. 
Amministratore 
Vincenzo Gilardi 

Fax 02.57403273 - ordini_contratti@leicabiosystems.com 
Fax 02.57403569 - support.italy@leicabiosystems.com 
Fax 02.57403273 - Lbs.gare@leicabiosystems.com 
Fax 02.57403273 - gestione.crediti@leica-microsystems.com 
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| IMMUNOCOLORATORE LEICA BOND III - CND: W0202059002 - RDM: 1519829 | 

1 21.2201 Bond III Processing Module 
1 21.1994.110.B Bond Processing Module Add Kit - Europe 
1 21.2793.A Bond System Control Kit 
1 21.2023.A Bond System Control Add Kit - Europe Rental 5 anni 34.174,60 
1 8090460N UPS Sentinel Dual 303 kVA SAT S anni 33.297,80 

1 di 6 



| SISTEMA PI TRACCIABILITA' LEICA CEREBRO CND: W02079082 - RDM: 1662124 | 

1 656.400 Licence Key Main Cerebro 
1 656.410 Ext Lie Key - Accessioning Station 
1 S65.4539.A Touch PC 17" 
1 11600221 Keyboard UK; USB Hub 
1 11600226 USB 2-button Mouse,optical 
1 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
1 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
1 14060546821 Cognitive Label Printer (EU vers.) 
1 14041157006 Power Cord various CEE 7/7 C13 
1 656.420 Ext Lie Key - Grossing Station 
1 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
1 11600221 Keyboard UK; USB Hub 
1 11600226 USB 2-button Mouse,optical 
1 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
1 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
1 656.461 Ext Lie Key - Processing Station 
1 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
1 S65.4566.A Barcode Scanner Wireless-Honeywell 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
1 656.430 Ext Lie Key -Embedding Station 
1 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
1 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
1 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
4 656.440 Ext Lie Key - Sectioning Station 
4 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
4 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
4 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
4 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
1 656.462 Ext Lie Key - Staining Station 
1 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
1 S65.4566.A Barcode Scanner Wireless-Honeywell 
1 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
2 656.450 Ext Lie Key - Send Out Station 
2 S65.4539.A Touch PC 17" 
2 11600221 Keyboard UK; USB Hub 
2 11600226 USB 2-button Mouse,optical 
2 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
2 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
2 S65.4543.A LCD Monitor Stand 
1 14060546821 Cognitive Label Printer (EU vers.) 
1 14041157006 Power Cord various CEE 7/7 C13 
2 656.463 Ext Lie Key - Universal Station 
2 S65.4542.A Touch PC 12" (Afolux Gen2) 
2 S65.4564.A Honeywell 1900 HD Cabled Scanner 
2 S65.4565.A Cabled Scanner Stand 
2 S65.4534.A LCD Arm Wall Mount 
2 65.6460.A Ext Lie Key - Reporting & Dashboard (5x) Rental 5 anni 64.524,85 
1 9CEREBRO_FEE LIS connectivity fee SAT 5 anni 20.025,75 



| SCANNER PER VETRINI LEICA APERIO AT2 CND: W0202050304 - RDM: 1565672/R | 

1 23AT2100CE Aperio AT2 (CE IVD) 
1 23FPIN-5010 2x3Slide Insert w/oSolenoid XT 
1 23ESLIDE-PERP1-IVD Aperio eSlide Manager (Hub) IVD 
1 23DELL1TB Dell 1 TB DSR LITE 
1 23MH Membrane Hub Image Analysis 
1 23NH Nuclear Hub 
1 23CH Cytoplasmic Hub Image Analysis 
1 23CUSTOMLIS Interfaccia LIS/LMS 
1 23VER8X2UPS220 Versa System UPS 220VAC 

1 
NoCode 

Monitor 75 pollici Samsung UE75MU7000T Ultra 
HD4K 

Rental 5 anni 65.074,65 

1 NoCode Supporto da muro per monitor Samsung SAT 5 anni 12.656,25 



STAMPANTI PER VETRINI LEICA HISTOCORE PERMAS 
CND: W0202059017 - RDM: n.a. 

4 14060655725 HistoCore PERMA S 100-240V 50/60Hz 
4 14060655729 Slide Cartridge Rental 5 anni 17.087,80 
4 14041157006 Power Cord various CEE 7/7 C13 SAT 5 anni 47.882,80 



CONSUMABILI 

Qta 5 anni Codice Descrizione Prezzo Uni Prezzo Tot 
20 14060546822 

CND: W0202059017 -
RDM: n.a. 

Leica Universal Label (pack of 3000 ) 0,00 0,00 

9 14060655727 
CND: W0202059017 -
RDM: n.a. 

Ink Ribbon Black (6 pes.per 5000 prints) 0,00 0,00 

225 3800449CL 
CND: W0503900201 
RDM: n.a. 

White Clipped PERMASLIDE 84,23 18.951,75 

37 3800455CL 
CND: W0503900201 
RDM: n.a. 

White Clipped PERMASLIDE Plus Adhesive 156,41 5.787,17 

20 14060546822 
CND:W0202059017 
RDM: n.a. 

Leica Universal Label (pack of 3000 ) 0,00 0,00 

169 DS9800 
CND: W01030711 
RDM: 1516079 

BOND Polymer Refine Detection 723,38 122.251,22 

38 DS9390 
CND: W01030711 
RDM: 1516068 

BOND Polymer Refine Red Detection 361,69 13.744,22 

77 AR9590 
CND: W0103010199 
RDM: 1515873 

BONDTM Wash Solution 10X - 1L 0,00 0,00 

13 S21.4604.A 
CND: W0202059002 
RDM: n.a. 

BOND Slide Label &Print Ribbon 0,00 0,00 

9 S21.1971 
CND: W0202059002 
RDM: n.a. 

BOND™ Mixing Stations 0,00 0,00 

11 OP79193 
CND: W01030799 
RDM: 1516456 

BOND Open Containers 7ml 0,00 0,00 

12 S21.4611 
CND: W01030799 
RDM: 1519874 

BOND TM Universal Covertiles -160 Pack 0,00 0,00 

108 AR9222 
CND: W0103010199 
RDM: 1515864 

BOND Dewax Solution 0,00 0,00 

84 AR9961 
CND: W0103010199 
RDM: 1515881 

BOND TM Epitope Retrieval 1-1L @ 45% 0,00 0,00 

85 AR9640 
CND: W0103010199 
RDM: 1515877 

BOND TM Epitope Retrieval 2-1L @ 45% 0,00 0,00 

4 AR9551 
CND: W0103010199 
RDM: 1515871 

BOND Enzyme Pretreatment Kit (® 5% 0,00 0,00 

1 OPT9049 
CND: W01030799 
RDM: 1516458 

BOND™ Titration Kit 0,00 0,00 

6 CS9100 
CND: W01030711 
RDM: 1515935 

Bond Aspirating Probe Cleaning Kit 0,00 

/ Jfl 
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2 AR9037 
CND: W0103010199 
RDM: 1515863 

Bond Hybr. Sol - 420 Test 0,00 0,00 

5 LK096A 
CND: W0103010199 
RDM: 1515866 

Dapi 1ml -100 test 0,00 0,00 

2 AR9352 
CND: W0103010199 
RDM: 1515866 

BondTM Primary Antibody Diluent 0.5L 0,00 0,00 

4 TA9217 
CND: W01030703 
RDM: 1517238 

Leica HER2 Fish System for BOND 2.743,10 10.972,40 

7 DS9636 BOND Fish Kit 643,62 4.505,34 
10 KBI-XLOOOX* XL PROBES 2.068,77 20.687,70 

| TOTALE CONSUMABILE 5 ANNI | 196.899,80 | 

TOTALE NOLEGGIO ANNUO 36.172,38 
TOTALE ASSISTENZA TECNICA ANNUO 22.772,52 

TOTALECONSUMABILE ANNUO 39.379,96 
TOTALE NOLEGGIO + CONSUMABILE ANNUO 98.324,86 

TOTALE NOLEGGIO 5 ANNI 180.861,90 
TOTALE ASSISTENZA TECNICA 5 ANNI 113.862,60 

TOTALE CONSUMABILE 5 ANNI 196.899,80 
TOTALE NOLEGGIO + CONSUMABILE 5 ANNI 491.624,30 

* per KBI-XLOOOX sono disponibili le seguenti sonde CND: W0106010399 

KBI-XL001 ALK (2p23) Break - XL for BOND 1511884 

KBI-XL002 ROS1 (6q22) Break - XL for BOND 1511886 

KBI-XL003 MET (7q31) / SE 7 (D7Z1) - XL for BOND 1511887 

KBI-XL004 FGFR1 (8pll) / SE 8 (D8Z1) - XL for BOND 1511888 

KBI-XL005 RET (lOqll) Break - XL for BOND 1511890 

KBI-XL006 MYC (8q24) Break - XL for BOND 1511891 

KBI-XL007 IGH (14q32) Break - XL for BOND 1511892 

KBI-XL008 BCL2 (18q21) Break - XL for BOND 1511893 

KBI-XL009 BCL6 (3q27) Break - XL for BOND 1511895 

KBI-XL010 TP53 (17pl3) / SE 17- XL for BOND 1511896 



Anticorpi pronti all'uso Novocastra per BOND 
Cod ice Descrizione CND RDM 
PA0004 7ml CEA Bond RTU Primary W01030709 1516493 
PA0006 7ml PAP Bond RTU Primary W01030709 1516496 
PA0007 7ml CD117 (EP10) Bond RTU Primary W01030709 1516499 
PA0009 30ml ER Bond RTU Primary W01030709 1516500 
PA0014 7ml HCG Bond RTU Primary W01030709 1516502 
PA0019 7ml Mast Cell Tryp BondRTUPrim W01030709 1516503 
PA0022 7ml Cytokeratin 20 Bond RTU Primary W01030709 1516505 
PA0026 7ml GFAP Bond RTU Primary W01030709 1516506 
PA0027 7ml HMB45 Bond RTU Primary W01030709 1516508 
PA0032 7ml Desmin Bond RTU Primary W01030709 1516511 
PA0035 7ml EMA Bond RTU Primary W01030709 1516514 
PA0037 30ml Cytokeratin 20 Bond RTU Primary W01030709 1516523 
PA0039 7ml CD15 Bond RTU Primary W01030709 1516524 
PA0042 7ml CD45 Bond RTU Primary W01030709 1516525 
PA0044 30ml Melan A Bond RTU Primary W01030709 1516526 
PA0046 7ml Cyclin D1 (EP12) Bond RTU Primary W01030709 1516527 
PA0048 7ml MSH2 Bond RTU Primary W01030709 1516529 
PA0055 7ml vWF (36B11) Bond RTU Primary W01030709 1516530 
PA0057 7ml p53 Bond RTU Primary W01030709 1516531 
PA0061 7ml IgD (DRN1C) Bond RTU Primary W01030709 1516532 
PA0064 7ml Napsin A (IP64) Bond RTU Primary W01030709 1516533 
PA0067 7ml CK8/18 Bond RTU Primary W01030709 1516535 
PA0074 7ml Cytokeratin 14 Bond RTU Primary W01030709 1516537 
PA0083 7ml Beta-Catenin Bond RTU Primary W01030709 1516539 
PA0088 7ml CD138 Bond RTU Primary W01030709 1516540 
PA0090 7ml CD163 Bond RTU Primary W01030709 1516541 
PA0093 7ml TRAP Bond RTU Primary W01030709 1516542 
PA0103 7ml p63 Bond RTU Primary W01030709 1516543 
PA0114 7ml Cytokeratin 17 Bond RTU W01030709 1516544 
PA0117 7ml Bcl-2 Bond RTU Primary W01030709 1516645 
PA0118 7ml Ki67 Bond RTU Primary W01030709 1516647 
PA0122 30ml CD3 (LN10) Bond RTU Primary W01030709 1516648 
PA0129 7ml MUM1 Bond RTU Primary W01030709 1516649 
PA0131 30ml CD10 Bond RTU Primary W01030709 1516650 
PAO134 7ml CK HMW Bond RTU Primary W01030709 1516651 
PA0138 30ml Cytokeratin 7 Bond RTU Primary W01030709 1516652 
P A0146 7ml CD45RO Bond RTU Primary W01030709 1516655 
PA0151 7ml ER Bond RTU Primary W01030709 1516656 
PA0155 7ml MUC-2 (CCP58) Bond RTU Primary W01030709 1516658 
PA0161 7ml PLAP Bond RTU Primary W01030709 1516660 
PA0168 7ml CD5 Bond RTU Primary W01030709 1516662 
PAO169 7ml CD23 Bond RTU Primary W01030709 1516666 
PA0171 7ml CD21 Bond RTU Primary W01030709 1516667 
PA0183 7ml CD8 Bond RTU Primary W01030709 1516669 
PA0191 7ml CD56 Bond RTU Primary W01030709 1516671 
PA0192 7ml CD79a Bond RTU Primary W01030709 1516673 
PA0193 7ml Oct-3/4 (N1NK) Bond RTU Primary W01030709 1516674 
PA0200 7ml CD20 (L26) Bond RTU Primary W01030709 1516675 
PA0204 7ml Bcl-6 Bond RTU Primary W01030709 1516676 
PA0210 7ml AMACR (EPMU1) Bond RTU Primary W01030709 1516677 
PA0212 7ml CD34 Bond RTU Primary W01030709 n 1516678 
PA0219 7ml DOG-1 Bond RTU Primary W01030709 //^516679 
PA0226 7ml Myf-4 Bond RTU Primary W01030709 W /f 516081 
PA0230 7ml Ki67 (K2) Bond RTU Primary W01030709 / /11516683 
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Cod ice Descrizione CND RDM 
PA0233 7ml Melan A Bond RTU Primary W01030709 1516685 
PA0235 7ml CD1a Bond RTU Primary W01030709 1516686 
PA0238 7ml Galectin-3 Bond RTU Primary W01030709 1516687 
PA0249 7ml CD22 Bond RTU Primary W01030709 1516725 
PA0250 7ml CD31 Bond RTU Primary W01030709 1516818 
PA0258 7ml MuscSpecAct Bond RTU Prim W01030709 1516819 
PA0266 7ml CD7 Bond RTU Primary W01030709 1516820 
PA0270 7mi CD10 Bond RTU Primary W01030709 1516821 
PA0271 7ml CD2 Bond RTU Primary W01030709 1516822 
PA0273 7ml CD68 Bond RTU Primary W01030709 1516823 
PA0278 7ml IgM Bond RTU Primary W01030709 1516824 
PA0286 7mi PGP 9.5 Bond RTU Primary W01030709 1516825 
PA0291 7ml Granzyme B Bond RTU Prim W01030709 1516826 
PA0299 7ml Synaptoph Bond RTU Primary W01030709 1516827 
PA0304 7ml CD13 (38C12) Bond RTU Primary W01030709 1516828 
PA0305 7ml CD25 Bond RTU Primary W01030709 1516829 
PA0306 7ml ALK Bond RTU Primary W01030709 1516830 
PA0308 7ml CD61 Bond RTU Primary W01030709 1516831 
PA0312 7ml PR Bond RTU Primary W01030709 1516832 
PA0322 7ml Tyrosinase Bond RTUPrimary W01030709 1516833 
PA0339 7ml TdT Bond RTU Primary W01030709 1516834 
PA0346 7ml Calretinin BondRTU Primary W01030709 1516835 
PA0354 PA0354,CD34,QBEnd/10,30mL W01030709 1516836 
PA0359 30ml CD20 (L26) Bond RTU Primary W01030709 1516838 
PA0364 7ml TTF-1 Bond RTU Primary W01030709 1516840 
PA0371 7ml NF200 BondRTU Primary W01030709 1516841 
PA0373 7ml Mesothelin BondRTU Primary W01030709 1516843 
PA0374 7ml CD103 (EP206) Bond RTU Primary W01030709 1516877 
PA0375 7ml CDX2 (EP25) Bond RTU Primary W01030709 1516878 
PA0378 7ml Mammaglobin (EP249) Bond RTU Primary W01030709 1516880 
PA0379 7ml p120 Catenin (EP66) Bond RTU Primary W01030709 1516882 
PA0387 7ml E-Cadherin BondRTU Primary W01030709 1516884 
PA0391 7ml Muramidase Bond RTU Primar W01030709 1516887 
PA0400 7ml VWF Bond RTU Primary W01030709 1516889 
PA0406 7ml Calcitonin Bond RTU Prim W01030709 1516928 
PA0410 30ml Ki67 Bond RTU Primary W01030709 1516956 
PA0414 7ml CD31 (JC70A) Bond RTU Primary W01030709 1516958 
PA0416 7ml Calponin B Bond RTU Primar W01030709 1516961 
PA0420 7ml Fascin Bond RTU Primary W01030709 1516963 
PA0424 7ml CA19-9 Bond RTU Primary W01030709 1516966 
PA0427 7ml CD4 (4B12) Bond RTU Primary W01030709 1516967 
PA0430 7ml Chromogran BondRTU Primary W01030709 1516968 
PA0431 7ml PSA Bond RTU Primary W01030709 1517604 
PA0435 7ml NSE Bond RTU Primary W01030709 1516970 
PA0443 7ml CD57 Bond RTU Prim W01030709 1516973 
PA0449 7ml Factor Xllla Bond RTU Prim W01030709 1516974 
PA0468 7ml CK5 Bond RTU Primary W01030709 1517012 
PA0473 7ml CD15 (MMA) Bond RTU Primary W01030709 1517015 
PA0488 7ml Inhibin A (R1) Bond RTU Primary W01030709 1517018 
PA0491 7ml Myeloperoxidase BondRTU Pr W01030709 1517022 
PA0493 7ml Myosin HC Bond RTU Primary W01030709 1517023 
PA0515 7ml ChromograninA (5H7) Bond RTU Primary W01030709 1517032 
PA0532 7ml Oct-2 Bond RTU Primary W01030709 1517035 
PA0539 7ml CA125 Bond RTU Primary W01030709 1517038 
PA0552 7ml Pax-5 Bond RTU Primary W01030709 1517043 
PA0553 7ml CD3 Bond RTU Primary W01030709 15 
PA0554 7ml CD11c Bond RTU Primary W01030709 „ 15/^1 

LEiCA MICRODOTS |/r,I 
A m n y n i s t f j i n o f e  V  /  



Cod ice Descrizione CND RDM 
PA0555 7ml CD33 Bond RTU Primary W01030709 1517053 
PA0558 7ml BOB-1 Bond RTU Primary W01030709 1517055 
PA0562 7ml Wilms Tumor Bond RTU Prim W01030709 1517057 
PA0567 7ml Cytokeratin 8 BondRTU Prim W01030709 1517058 
PA0570 7ml Lambda Light Chain Bond RTU Primary W01030709 1517060 
PA0575 7ml EZH2 (6A10) Bond RTU Primary W01030709 1517062 
PA0599 7ml CD79a (JCB117) Bond RTU Primary W01030709 1517063 
PA0606 7ml Kappa Light Chain Bond RTU Primary W01030709 1517065 
PA0610 7ml MLH1 Bond RTU Primary W01030709 1517121 
PA0620 7ml Insulin Bond RTU Primary W01030709 1517123 
PA0625 30ml HMB45 Bond RTU Primary W01030709 1517124 
PA0640 7ml Vimentin Bond RTU Primary W01030709 1517125 
PA0681 7ml Gastrin Bond RTU Primary W01030709 1517127 
PA0693 7ml HFSH Bond RTU Primary W01030709 1517129 
PA0704 7ml HGH Bond RTU Primary W01030709 1517131 
PA0708 7ml GCDFP15 Bond RTU Primary W01030709 1517133 
PA0727 7ml Myoglobin Bond RTU Primary W01030709 1517134 
PA0736 7ml Serotonin Bond RTU Primary W01030709 1517137 
PA0776 7ml TSH Bond RTU Primary W01030709 1517138 
PA0777 7ml Bond RTU Neg (Rabbit) W01030709 1517141 
PA0790 7ml CD30 Bond RTU Primary W01030709 1517142 
PA0799 7ml Cytokeratin19 BondRTU Prim W01030709 1517145 
PA0843 7ml CD19 Bond RTU Primary W01030709 1517147 
PA0848 7ml CEA (CD66e) (COL-1) Bond RTU Primary W01030709 1517149 
PA0900 7ml S-100 Bond RTU Primary W01030709 1517158 
PA0905 7ml Immunoglobulin G Bond RTU Primary W01030709 1517161 
PA0906 7ml CD20 Bond RTU Primary W01030709 1517162 
PA0909 7ml AE1/AE3 Bond RTU Primary W01030709 1517166 
PA0934 7ml Oct-3/4 Bond RTU Primary W01030709 1517169 
PA0938 7ml CD43 Bond RTU Primary W01030709 1517173 
PA0942 7ml CK7 Bond RTU Primary W01030709 1517176 
PA0943 7ml SMA Bond RTU Primary W01030709 1517178 
PA0963 7ml AFP Bond RTU Primary W01030709 1517181 
PA0983 7 mL c-erbB-2 Oncoprotein BOND RTU W01030709 1605561 
PA0996 7ml Bond RTU Neg (Mouse) W01030709 1517183 
PA0998 7ml ZAP-70 Bond RTU Primary W01030709 1517185 

* Anticorpo RUO: RDM non opplicabili 



Anticorpi concentrati Novocastra 
Codice Descrizione CND RDM 
5D3-L-CE Cytokeratin (8/18) 1mL W01030709 1518708 
A-SARC-L-CE Alpha-Sarcoglycan (Adhalin) 1mL W01030709 1518733 
ACK02 1ml Anti-Ki67 - IVT Clone K-2 W01030709 na* 
AE1/AE3-601-L-CE 1ml NCL-L-AE1 /AE3-601 W01030709 1518709 
AE1/AE3-L-CE Multi-Cytokeratin liquid prim antib 1mL W01030709 1518711 
AFP-L-CE 1ml NCL-L-AFP W01030709 1518713 
AK2-L Aurora Kinase 2 1mL W01030709 na* 
AKT-PHOS-L-CE Akt-1 (Protein Kinase B) 1mL W01030709 1518714 
ALK-L-CE-H 0.5ml NCL-L-ALK W01030709 1518718 
AMACR-L-CE 1ml NCL-L-AMACR W01030709 1518719 
AR-318-CE Androgen Receptor 1mL W01030709 na* 
ASYN-L Alpha-Synuclein 1mL W01030709 na* 
B-CAT-L-CE 1ml NCL-L-B-CAT W01030709 1518734 
B-DG-CE Beta-Dystroglycan 1mL W01030709 na* 
B-SARC-L-CE Beta-Sarcoglycan 1mL W01030709 1518737 
B2MP Beta-2-Microglobulin 1mL W01030709 na* 
BCL-2-L-CE bcl-2 Oncoprotein 1mL W01030709 1518735 
BCL-6-564-L-CE Bcl-6 Oncoprotein 1mL W01030709 1518736 
BOB-1-L B Cell Specific Octamer Binding Pr1 1 mL W01030709 na* 
CA125-L-CE CA125 (Ovarian Cancer Antigen) 1mL W01030709 1518738 
CA19-9-L CA19-9 (Sialyl Lewisa) 1mL W01030709 na* 
CAIX-L-CE Carbonic Anhydrase IX (CAIX) 1mL W01030709 1518739 
CALCITONIN-L-CE 1ml NCL-L-Calcitonin W01030709 1518740 
CALP-12A2 Calpain 2.5mL W01030709 na* 
CALP-2C4 Calpain 2.5ml_ W01030709 na* 
CALRET566-L-CE Calretinin (CAL6) 1mL W01030709 1518742 
CAVEOLIN-1-L Caveolin-1 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 na* 
CB11-L-CE c-erbB-2 Oncoprotein (Int Domain) 1mL W01030709 1518745 
CBE-356-L-CE c-erbB-2 Oncoprotein (Ext Domain) 1mL W01030709 1518746 
CD10-270-L-CE CD10 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518747 
CD117-032-L-CE 1ml NCL-L-CD117-032 W01030709 1518748 
CD117-L-CE c-kit Oncoprotein 1mL W01030709 1518750 
CD11C-563-L-CE CD11 c (liquid primary antibody) 1 mL W01030709 1518751 
CD123-L-CE CD123 Liquid Monoclonal 1mL W01030709 1518752 
CD13-304-L-CE 1ml NCL-L-CD13-304 W01030709 1518754 
CD15-R-7-CE CD15 (ready-to-use) 7mL W01030709 na* 
CD16-L-CE 1ml NCL-L-CD16 W01030709 1518785 
CD163-L-CE 1ml NCL-L-CD163 W01030709 1518783 
CD19-163-L-CE CD19 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518786 
CD19-163-L-CE-H 0.5ml NCL-L-CD19-163 W01030709 1518787 
CD1A-235-L-CE CD1a (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518788 
CD1A-235-L-CE-H 0.5ml NCL-L-CD1a-235 W01030709 1518789 
CD2-271-L-CE CD2 (LFA-2) (liquid primary ant) 1mL W01030709 1518832 
CD20-L26-L-CE CD20 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518817 
CD20-L26-L-CE-H 0.5ml NCL-L-CD20-L26 W01030709 1518821 
CD21-2G9-L-CE CD21 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518828 
CD23-1B12-L-CE CD23 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518835 
CD23-1B12-L-CE-H 0.5ml NCL-L-CD23-1B12 W01030709 1518839 
CD3-565-L-CE CD3 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518851 
CD30-591 -L-CE CD30 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518842 
CD31-607-L-CE 1ml NCL-L-CD31-607 W01030709 15,1)8848 
CD33-L-CE CD33 1mL W01030709 1&8M0 
CD38-290-L-CE CD38 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 /Sl8&j53 
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Cod ice Descrizione CND RDM 
CD4-368-L-CE 1ml NCL-L-CD4-368 W01030709 1518856 
CD4-368-L-CE-H 0.5ml NCL-L-CD4-368 W01030709 1518857 
CD44V6 CD44 Variant 6 1mL W01030709 na* 
CD5-4C7-L-CE CD5 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518859 
CD5-4C7-L-CE-H 0.5ml NCL-L-CD5-4C7 W01030709 1518861 
CD56-504-L-CE 1ml NCL-L-CD56-504 W01030709 1518863 
CD68-L-CE 1ml NCL-L-CD68 W01030709 1518870 
CD7-580-L-CE CD7 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1518880 
CD71-309-L-CE 1ml NCL-L-CD71 -309-CE W01030709 1518878 
CD79A-192-L CD79a (liquid primary antibody) 1mL W01030709 na* 
CD79A-225-L-CE CD79 1mL W01030709 1518884 
CD79B-L CD79b (liquid primary antibody) 1mL W01030709 na* 
CD8-4B11-L-CE 1ml NCL-L-CD8-4B11 W01030709 1518886 
CD8-4B11 -L-CE-H 0.5ml NCL-L-CD8-4B11 W01030709 1518887 
CD99-187-L-CE 1ml NCL-L-CD99-187 W01030709 1518888 
CEA-2-L Carcinoembryonic Antigen (CD66e) 1mL W01030709 na* 
CEA-609-L-CE 1ml NCL-L-CEA-609 W01030709 1518892 
CHROM-430-L-CE 1ml NCL-L-CHROM-430 W01030709 1518895 
CK17-L-CE 1ml NCL-L-CK17 W01030709 1518896 
CK20-561-L-CE Cytokeratin 20 (liquid prim antib) 1mL W01030709 1518898 
CK20-L-CE Cytokeratin 20 (liquid prim antib) 1mL W01030709 1518899 
CK20-L-CE-H 0.5ml NCL-L-CK20 W01030709 1518900 
CK5-L-CE Cytokeratin 5 (liquid primary ant) 1mL W01030709 1518999 
CK5-L-CE-H 0.5ml NCL-L-CK5 W01030709 1519000 
CK5/6/8/18-L 1ml NCL-L-CK5/6/8/18 W01030709 na* 
CK7-560-L-CE Cytokeratin 7 liquid primary antib 1mL W01030709 1519001 
CK7-OVTL-L-CE Cytokeratin 7 liquid primary antib 1mL W01030709 1519002 
CK8-TS1-L Cytokeratin 8 liquid primary antib 1 mL W01030709 na* 
COLL-IIP Collagen Type II 1mL W01030709 na* 
CONTROL Control Probe (Fluor-Conjug) 50 tests W01030709 na* 
CS9100 Bond Aspirating Probe Cleaning W01030709 1515935 
CYCLIND1 -GM-L-CE Cyclin D1 1mL W01030709 1519003 
D-SARC-CE Delta-Sarcoglycan 1mL W01030709 1519006 
DES-DERII-L-CE Desmin (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519004 
DOG-1-L-CE DOG-1 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519005 
DOG-1-L-CE-S DOG-1 (liquid primary antibody) 0.1 mL W01030709 na* 
DRP2-CE Utrophin (N-terminus) 2.5mL W01030709 na* 
DYS1-CE Dystrophin (Rod Domain) 2.5mL W01030709 na* 
DYS2-CE Dystrophin (C-terminus) 2.5mL W01030709 na* 
DYS3-CE Dystrophin (N-terminus) 2.5mL W01030709 na* 
DYSA Dystrophin 1mL W01030709 na* 
DYSB Dystrophin 1mL W01030709 na* 
E-CAD-L-CE 1ml NCL-L-E-Cad W01030709 1519007 
EBV Epstein-Barr virus (Fluor-Con) 50 tests W01030709 na* 
EGFR-L-CE Epidermal Growth Fact Rec liq pr ant 1mL W01030709 1519008 
ELASTIN Elastin 0.5mL W01030709 na* 
EMA-L-CE Epithelial Membrane Antigen pr ant 1mL W01030709 1519009 
EMERIN-CE Emerin 1mL W01030709 na* 
END-L-CE Endothelial Cell Marker liq pr antib 1mL W01030709 1519010 
ER-6F11-L-2-CE Estrogen Receptor 2m L W01030709 1519011 
ER-6F11-L-CE Estrogen Receptor 1mL W01030709 1519012 
EZH2-L-CE EZH2 Enhancer of Zeste Horn 2 Drosoph 1mL W01030709 /1519013 
FASCIN-L Fascin (liquid primary antibody) 1mL W01030709 / na* 
FRALPHA-L-CE 1ml NCL-L-FRalpha W01030709 4 



Cod ice Descrizione CND RDM 
G-SARC-CE Gamma-Sarcoglycan 1mL W01030709 na* 
GASP Gastrin 0.5mL W01030709 na* 
GCDFP15-L-CE Gross Cystic Diseas Fluid Prot 15 1mL W01030709 1519015 
GEMININ-L-CE Geminin (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519018 
GFAP-GA5-L-CE 1ml NCL-L-GFAP-GA5 W01030709 1519020 
GRAN-B-L-CE Granzyme B (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519023 
HAMLET-2-CE Dysferlin 1mL W01030709 1519024 
HAMLET-CE Dysferlin 1mL W01030709 1519026 
HMB45-L-CE 1ml NCL-L-HMB45 W01030709 1519027 
HPYLORI-L-CE 1ml NCL-L-Hpylori W01030709 1519028 
HSV-2 Herpes simplex virus (type 2) 1mL W01030709 na* 
IGA-L-CE Immunoglobulin A liquid prim antib 1mL W01030709 1519029 
IGAP Immunoglobulin A 1mL W01030709 na* 
IGD-L-CE Immunoglobulin D 1mL W01030709 1519030 
IGG-L-CE 1ml NCL-L-IgG W01030709 1519032 
IGGP Immunoglobulin G 1mL W01030709 na* 
IGM-L-CE Immunoglobulin M liquid prim antib 1mL W01030709 1519033 
IL6-L Interleukin 6 liquid primary antib 1ml_ W01030709 na* 
INHIBINA-L-CE 1ml NCL-L-lnhibinA W01030709 1519034 
ISH-D-K ISH Detection Kit 100 tests W01030709 1519036 
KAP-581-L-CE Kappa Light Chain 1mL W01030709 1519064 
KI67-MM1-L-CE Ki67 Antigen liquid primary antib 1mL W01030709 na* 
LAM-578-L-CE Lambda Light Chain 1mL W01030709 1519066 
LAMP Lambda Light Chain 1mL W01030709 na* 
LANGERIN-L-CE 1ml NCL-L-LANGERIN W01030709 na* 
LCA-L-CE 1ml NCL-L-LCA W01030709 1519067 
LCA-L-CE-H 0.5ml NCL-L-LCA W01030709 1519069 
LL002-L-CE Cytokeratin 14 (liquid prim antib) 1mL W01030709 1519070 
LL002-L-CE-H 0.5ml NCL-L-LL002 W01030709 1519073 
LN1 CD75 1mL W01030709 na* 
LP34-L Cytokeratin (5/6/18) 1mL W01030709 na* 
MELANA-L-CE Melan A (liquid primary antibody) 1 mL W01030709 1519076 
MEROSIN-CE Merosin Laminin Alpha 2 Chain 1mL W01030709 na* 
MESO-L-CE Mesothelin (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519077 
MHCD Myosin Heavy Chain (developmental) 1mL W01030709 na* 
MHCF Myosin Heavy Chain (fast) 1mL W01030709 na* 
MHCN Myosin Heavy Chain (neonatal) 1mL W01030709 na* 
MHCS Myosin Heavy Chain (slow) 1mL W01030709 na* 
MITF-L Microphthalmia Transcription Factor 1mL W01030709 na* 
MLH1-L-CE Mismatch Repair Protein (MLH1) 1mL W01030709 1519078 
MSA-594-L-CE 1ml NCL-L-MSA-594 W01030709 1519079 
MSH2-L-CE 1ml NCL-L-MSH2 W01030709 1519081 
MSH6-L-CE Mismatch Repair Protein 6 (MSH6) 1mL W01030709 1519082 
MT1-L CD43 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 na* 
MUM1-L-CE 1ml NCL-L-MUM1 W01030709 1519084 
MYF-4-L-CE Vlyf-4 Rhabdomyosarcoma Marker 1mL W01030709 1519088 
MYOTILIN Myotilin 1mL W01030709 na* 
N-CAD-L-CE N-Cadherin (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519093 
NAPSINA-L-CE Napsin A (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519091 
NF200-N52-L-CE NF200-N52-L-CE W01030709 1519095 
OCT3/4-L-CE Oct-3/4 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519098 
P53-CM5P-L 0.5ml NCL-L-p53-CM5p W01030709 na* 
P53-D07-L-CE p53 Protein (DO-7) liquid prim antib 1mL W01030709 f\ 15190J99 
P53-D07-L-CE-H 0.5ml NCL-L-p53-D07 W01030709 /X-1519/f02 

km 



Cod ice Descrizione CND RDM 
P57-L-CE 1ml NCL-L-p57 W01030709 na* 
P63-L-CE P63-L-CE W01030709 1519105 
PAP-L Prostatic Acid Phosphatase 1mL W01030709 na* 
PAX5-L Pax-5 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 na* 
PAX5-L-CE 1ml NCL-L-PAX-5 W01030709 1519107 
PCNA-L Proliferating Cell Nuclear Antigen 1mL W01030709 na* 
PGP9.5-L-CE Protein Gene Product 9.5 1 mL W01030709 1519111 
PGR-312-L-CE Progesterone Receptor 1mL W01030709 1519114 
PGR-312/2-L-CE Progesterone Receptor 2m L W01030709 1519113 
PGR-AB-L-CE Progesterone Receptor A/B Forms 1mL W01030709 1519118 
PGR-L-CE Progesterone Receptor 1mL W01030709 1519119 
PLAP-8A9-L-CE Placental Alkaline Phosphatase 1mL W01030709 1519121 
PLK-1-L-CE 1ml NCL-L-PLK-1 W01030709 1519125 
PMS2-L-CE 1ml NCL-L-PMS2 W01030709 1519127 
POLYDT Poly d(T) Probe (Fluor-Con) 50 tests W01030709 na* 
PSA-431-L-CE 1ml NCL-L-PSA-431 W01030709 1518177 
PSMA-L Prostate Specific Membrane Antigen 1mL W01030709 na* 
RB-358-L Retinoblastoma Gene Protein 1mL W01030709 na* 
S100P-L-CE 1ml NCL-L-S100p W01030709 1519175 
SEROTP Serotonin 0.5mL W01030709 na* 
SMA-L-CE 1ml NCL-L-SMA W01030709 1519178 
SPEC1-CE Spectrin (recommended for human use) 1mL W01030709 na* 
SYNAP-299-L-CE Synaptophysin liquid primary antibod 1mL W01030709 1519182 
TDT-339-L-CE Terminal Deoxynucleotid Transferase 1mL W01030709 1519184 
TDT-339-L-CE-H 0.5ml NCL-L-TdT-339 W01030709 1519186 
THY-L Thyroglobulin liquid primary antibod 1mL W01030709 na* 
TPO-L-CE Thyroid Peroxidase 1mL W01030709 1519188 
TTF-1-L-CE Thyroid Transcription Factor-1 1mL W01030709 1519192 
TYROS-L-CE Tyrosinase (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519195 
UCHL1-L CD45RO (liquid primary antibody) 1mL W01030709 na* 
VEGFR3-L Vascular Endothelin Growth Fact Rec3 1mL W01030709 na* 
VILLIN-L Villin (liquid primary antibody) 1mL W01030709 na* 
VIM-572-L-CE Vimentin (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519199 
VIM-V9-L-CE Vimentin (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519201 
VIM-V9-L-CE-H 0.5ml NCL-L-VIM-V9 W01030709 1519204 
VWF-L-CE 1ml NCL-L-vWF W01030709 1519206 
WAF-1-L WAF1 Protein liquid primary antibody 1mL W01030709 na* 
WT1 -562-L-CE Wilms' Tumor liquid primary antibody 1 mL W01030709 1519207 
ZAP-70-L-CE ZAP 70 (liquid primary antibody) 1mL W01030709 1519210 

* Anticorpo RUO: RDM non opplicabili 
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Mod. 011-01/ Iag 05

Determinazione n. 734 del 05/06/2019  adottata dalla Struttura  Acquisti e Servizi Economali (ai sensi della 
delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto  AFFIDAMENTO,  A  SEGUITO  DI  PROCEDURA  APERTA,  DELLA  FORNITURA  DI
IMMUNOCOLORATORI E DI PROCESSATORI DI CAMPIONI ISTOLOGICI PER LE AZIENDE
SANITARIE DELL`AIC 5 PIEMONTE  (ASO AL, ASL AL E ASL AT) - (SPESA PRESUNTA ASO €
1.091.360,15 IVA INCLUSA).    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 
Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 05/06/2019

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 05/06/2019



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Cabiati Cristina -  Direttore Acquisti e Servizi Economali 
Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redatto da  Ferrando Michela
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